
競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 101 塩谷  洸希(1) ｼｵﾀﾆ ｺｳｷ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 田中  樹(1) ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 花木  優弥(1) ﾊﾅｷ ﾕｳﾔ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 中村  圭佑(1) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 佐々山  悠紀(1) ｻｻﾔﾏ ﾕｳｷ 男子 豊中一
男子中学共通 ２００ｍ 101 塩谷  洸希(1) ｼｵﾀﾆ ｺｳｷ 男子 豊中一
男子中学共通 ４００ｍ 101 北村  知大(1) ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中一
男子中学共通 ８００ｍ 101 米本  楓(1) ﾖﾈﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 男子 豊中一
男子中学共通 ８００ｍ 101 久恒  海翔(1) ﾋｻﾂﾈ ｶｲﾄ 男子 豊中一
男子中学共通 １５００ｍ 101 大川  颯太(1) ｵｵｶﾜ ｿｳﾀ 男子 豊中一
男子中学共通 １５００ｍ 101 宮本  伸誠(1) ﾐﾔﾓﾄ ｲｯｾｲ 男子 豊中一
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 101 豊中一 ﾄﾖﾅｶ1
男子中学共通 走幅跳 101 田中  樹(1) ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 男子 豊中一
男子中学共通 走幅跳 101 中村  圭佑(1) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 男子 豊中一
女子中学共通 １００ｍ 101 中西  由羽(2) ﾅｶﾆｼ ﾕｳ 女子 豊中一
女子中学共通 １００ｍ 101 平  陽菜乃(1) ﾀｲﾗ ﾋﾅﾉ 女子 豊中一
女子中学共通 １００ｍ 101 清水  柑那(1) ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ 女子 豊中一
女子中学共通 ８００ｍ 101 加藤  樹奈(1) ｶﾄｳ ｼﾞｭﾅ 女子 豊中一
女子中学共通 ８００ｍ 101 加納  梨名(1) ｶﾉｳ ﾘﾅ 女子 豊中一
女子中学共通 ８００ｍ 101 阿部  泉咲(1) ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 女子 豊中一
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 101 豊中一 ﾄﾖﾅｶ1
男子中学共通 １００ｍ 103 小野下  蓮人(3) ｵﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 中西  陸(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｸ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 中西  琉聖(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｾｲ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 春野  莉音(3) ﾊﾙﾉ ﾘｵﾝ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 甲斐田  知希(2) ｶｲﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 佐伯  駿太(2) ｻｴｷ ｼｭﾝﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 松薗  隼人(2) ﾏﾂｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 荒井  勇絆(1) ｱﾗｲ ﾕｳｷ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 岡田  聡史(1) ｵｶﾀﾞ ｻﾄｼ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 樫本  彬(1) ｶｼﾓﾄ ｱｷﾗ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 阪口  拓(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 仙波  拓真(1) ｾﾝﾊﾞ ﾀｸﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 野村  秀斗(1) ﾉﾑﾗ ｼｭｳﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 古林  遼大(1) ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 森本  悠太(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 小野下  蓮人(3) ｵﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 中西  琉聖(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｾｲ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 春野  莉音(3) ﾊﾙﾉ ﾘｵﾝ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 松薗  隼人(2) ﾏﾂｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 樫本  彬(1) ｶｼﾓﾄ ｱｷﾗ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 阪口  拓(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 野村  秀斗(1) ﾉﾑﾗ ｼｭｳﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １５００ｍ 103 内田  武蔵(1) ｳﾁﾀﾞ ﾑｻｼ 男子 豊中三
男子中学共通 １５００ｍ 103 加藤  遙真(1) ｶﾄｳ ﾊﾙﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 １５００ｍ 103 國方  春真(1) ｸﾆｶﾀ ﾊﾙﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 103 小野下  蓮人(3) ｵﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 103 甲斐田  知希(2) ｶｲﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 103 岡田  聡史(1) ｵｶﾀﾞ ｻﾄｼ 男子 豊中三
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
男子中学共通 走高跳 103 中西  陸(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｸ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 甲斐田  知希(2) ｶｲﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 荒井  勇絆(1) ｱﾗｲ ﾕｳｷ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 仙波  拓真(1) ｾﾝﾊﾞ ﾀｸﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 中西  陸(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｸ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 春野  莉音(3) ﾊﾙﾉ ﾘｵﾝ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 佐伯  駿太(2) ｻｴｷ ｼｭﾝﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 樫本  彬(1) ｶｼﾓﾄ ｱｷﾗ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 古林  遼大(1) ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 中島  心雪(3) ﾅｶｼﾞﾏ ｺﾕｷ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 平瀬  莉子(3) ﾋﾗｾ ﾘｺ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 大川  陽稟(2) ｵｵｶﾜ ｱｶﾘ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 中村  彩那(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 森  楓花(2) ﾓﾘ ﾌｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 森川  紅亜(2) ﾓﾘｶﾜ ｸﾚｱ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 山田  葉暖(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾉﾝ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 柚木崎  真菜(2) ﾕｷｻﾞｷ ﾏﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 ??田  芽衣(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 石黒  未桜(1) ｲｼｸﾞﾛ ﾐｵ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 石田  紗彩(1) ｲｼﾀﾞ ｻｱﾔ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 近藤  希愛(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｱ 女子 豊中三
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女子中学共通 １００ｍ 103 島脇  柚衣(1) ｼﾏﾜｷ ﾕｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 菅  優愛(1) ｽｶﾞ ﾕｱ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 髙橋  美衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾐｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 平石  杏夏(1) ﾋﾗｲｼ ｷｮｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 吉原  麻里子(1) ﾖｼﾊﾗ ﾏﾘｺ 女子 豊中三
女子中学共通 ２００ｍ 103 柚木崎  真菜(2) ﾕｷｻﾞｷ ﾏﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 ２００ｍ 103 菅  優愛(1) ｽｶﾞ ﾕｱ 女子 豊中三
女子中学共通 ２００ｍ 103 塚口  ありさ(1) ﾂｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ 女子 豊中三
女子中学共通 ２００ｍ 103 平石  杏夏(1) ﾋﾗｲｼ ｷｮｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 大西  菜南子(3) ｵｵﾆｼ ﾅﾅｺ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 椹  志帆(1) ｻﾜﾗｷﾞ ｼﾎ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 山鳥  花音(1) ﾔﾏﾄﾞﾘ ﾊﾅﾈ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 渡邊  望心(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｺ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 大西  菜南子(3) ｵｵﾆｼ ﾅﾅｺ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 佐々木  舞衣(2) ｻｻｷ ﾏｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 椹  志帆(1) ｻﾜﾗｷﾞ ｼﾎ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 山鳥  花音(1) ﾔﾏﾄﾞﾘ ﾊﾅﾈ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 中島  心雪(3) ﾅｶｼﾞﾏ ｺﾕｷ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 大川  陽稟(2) ｵｵｶﾜ ｱｶﾘ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 山田  葉暖(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾉﾝ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 柚木崎  真菜(2) ﾕｷｻﾞｷ ﾏﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 ??田  芽衣(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 近藤  希愛(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｱ 女子 豊中三
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 走高跳 103 松浦  優(2) ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 女子 豊中三
女子中学共通 走高跳 103 石黒  未桜(1) ｲｼｸﾞﾛ ﾐｵ 女子 豊中三
女子中学共通 走高跳 103 石田  紗彩(1) ｲｼﾀﾞ ｻｱﾔ 女子 豊中三
女子中学共通 走高跳 103 髙橋  美衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾐｲ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 森  楓花(2) ﾓﾘ ﾌｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 森川  紅亜(2) ﾓﾘｶﾜ ｸﾚｱ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 ??田  芽衣(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 島脇  柚衣(1) ｼﾏﾜｷ ﾕｲ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 菅  優愛(1) ｽｶﾞ ﾕｱ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 塚口  ありさ(1) ﾂｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 平石  杏夏(1) ﾋﾗｲｼ ｷｮｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 吉原  麻里子(1) ﾖｼﾊﾗ ﾏﾘｺ 女子 豊中三
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 103 末松  優里(2) ｽｴﾏﾂ ﾕﾘ 女子 豊中三
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 103 中村  彩那(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 103 細川  真佐実(2) ﾎｿｶﾜ ﾏｻﾐ 女子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 104 出口  善啓(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾀｶ 男子 豊中四
男子中学共通 ２００ｍ 104 森本  凰雅(1) ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｶﾞ 男子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 井本  真依(3) ｲﾓﾄ ﾏｲ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 榎木  梨乃(3) ｴﾉｷ ﾘﾉ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 森本  結菜(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾕｲﾅ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 榎木  歌穂(2) ｴﾉｷ ｶﾎ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 松本  日香里(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 南  芭羽菜(1) ﾐﾅﾐ ﾊﾜﾅ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 村井  美桜(1) ﾑﾗｲ ﾐｵ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 遠藤  結月(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 女子 豊中四
女子中学共通 ２００ｍ 104 榎木  歌穂(2) ｴﾉｷ ｶﾎ 女子 豊中四
女子中学共通 ２００ｍ 104 松本  日香里(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ 女子 豊中四
女子中学共通 ８００ｍ 104 瀬戸口  葵(1) ｾﾄｸﾞﾁ ｱｵｲ 女子 豊中四
女子中学共通 ８００ｍ 104 藤原  沙耶音(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾔﾈ 女子 豊中四
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 104 榎木  梨乃(3) ｴﾉｷ ﾘﾉ 女子 豊中四
女子中学共通 走高跳 104 遠藤  結月(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 女子 豊中四
女子中学共通 走幅跳 104 井本  真依(3) ｲﾓﾄ ﾏｲ 女子 豊中四
女子中学共通 三段跳 104 井本  真依(3) ｲﾓﾄ ﾏｲ 女子 豊中四
男子中学共通 １００ｍ 105 柿本  惺真(2) ｶｷﾓﾄ ｼｮｳﾏ 男子 豊中五
男子中学共通 １００ｍ 105 萬治  皇樹(1) ﾏﾝｼﾞ ｺｳｷ 男子 豊中五
男子中学共通 走幅跳 105 螻川内  大雅(2) ｹﾗｶﾜｳﾁ ﾀｲｶﾞ 男子 豊中五
男子中学共通 走幅跳 105 中村  琉悟(1) ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｺﾞ 男子 豊中五
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 105 西川  耕平(1) ﾆｼｶﾜ ｺｳﾍｲ 男子 豊中五
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 105 髙田  翔月(2) ﾀｶﾀﾞ ｶﾂｷ 男子 豊中五
女子中学共通 １００ｍ 105 柴田  花美(2) ｼﾊﾞﾀ ﾊﾅﾐ 女子 豊中五
女子中学共通 １００ｍ 105 下唐湊  瑠夏(2) ｼﾓﾄｿ ﾙｶ 女子 豊中五
男子中学共通 １００ｍ 107 粟田  騎大(2) ｱﾜﾀ ｷﾋﾛ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 細谷  祐月(2) ﾎｿﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 ﾏﾂﾔﾏ ﾅﾐｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 青木  逞(2) ｱｵｷ ﾀｸﾏ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 大畠  和馬(2) ｵｵﾊﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 豊中七



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 107 藤本  岳(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾞｸ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 佐部  翔(1) ｻﾍﾞ ｶｹﾙ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 新谷  稜太(1) ｼﾝﾀﾆ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 村松  瑞己(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾐｽﾞｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 森  葵生(1) ﾓﾘ ｱｵｲ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 森本  大貴(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 吉田  稀翔(1) ﾖｼﾀﾞ ｷｯﾄ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 後藤  佑真(1) ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾝ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 ﾏﾂﾔﾏ ﾅﾐｷ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 青木  逞(2) ｱｵｷ ﾀｸﾏ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 佐部  翔(1) ｻﾍﾞ ｶｹﾙ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 村松  瑞己(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾐｽﾞｷ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 森  葵生(1) ﾓﾘ ｱｵｲ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 森本  大貴(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻｷ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 三倉  爽二朗(1) ﾐｸﾗ ｿｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 吉田  稀翔(1) ﾖｼﾀﾞ ｷｯﾄ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 後藤  佑真(1) ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾝ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 轟  武晴(2) ﾄﾄﾞﾛｷ ﾀｹﾊﾙ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 ﾏﾂﾔﾏ ﾅﾐｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 森  葵生(1) ﾓﾘ ｱｵｲ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 森本  大貴(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 三倉  爽二朗(1) ﾐｸﾗ ｿｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中七
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 107 豊中七 ﾄﾖﾅｶ7
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 107 豊中七 ﾄﾖﾅｶ7
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 107 豊中七 ﾄﾖﾅｶ7
男子中学共通 走高跳 107 山内  俐人(2) ﾔﾏｳﾁ ﾘﾄ 男子 豊中七
男子中学共通 走幅跳 107 粟田  騎大(2) ｱﾜﾀ ｷﾋﾛ 男子 豊中七
男子中学共通 走幅跳 107 鴈金  大輝(2) ｶﾘｶﾞﾈ ﾀﾞｲｷ 男子 豊中七
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 107 菅原  悠仁(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ 男子 豊中七
女子中学共通 １００ｍ 107 矢野  真帆(1) ﾔﾉ ﾏﾎ 女子 豊中七
女子中学共通 １００ｍ 107 波々伯部  百花(1) ﾎﾎｶﾍﾞ ﾓﾓｶ 女子 豊中七
女子中学共通 １００ｍ 107 郷原  麻妃(1) ｺﾞｳﾊﾗ ｱｻﾋ 女子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 108 松田  悠貴(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｷ 男子 豊中八
男子中学共通 １００ｍ 108 大成  逢希(1) ｵｵﾅﾘ ﾎﾉｷ 男子 豊中八
男子中学共通 １００ｍ 108 小西  克朋(1) ｺﾆｼ ｶﾂﾄﾓ 男子 豊中八
男子中学共通 １００ｍ 108 清水  智生(1) ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中八
男子中学共通 １００ｍ 108 吉村  考矢(1) ﾖｼﾑﾗ ﾀｶﾔ 男子 豊中八
男子中学共通 １００ｍ 108 古畑  友也(1) ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 男子 豊中八
男子中学共通 ２００ｍ 108 松田  悠貴(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｷ 男子 豊中八
男子中学共通 ２００ｍ 108 大成  逢希(1) ｵｵﾅﾘ ﾎﾉｷ 男子 豊中八
男子中学共通 ２００ｍ 108 吉村  考矢(1) ﾖｼﾑﾗ ﾀｶﾔ 男子 豊中八
男子中学共通 ８００ｍ 108 芳本  幸星(2) ﾖｼﾓﾄ ｺｳｾｲ 男子 豊中八
男子中学共通 ８００ｍ 108 斉藤  晴斗(1) ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 男子 豊中八
男子中学共通 ８００ｍ 108 富永  壮一(1) ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳｲﾁ 男子 豊中八
男子中学共通 １５００ｍ 108 大橋  和馬(2) ｵｵﾊｼ ｶｽﾞﾏ 男子 豊中八
男子中学共通 １５００ｍ 108 尾原  颯汰(2) ｵﾊﾞﾗ ｿｳﾀ 男子 豊中八
男子中学共通 １５００ｍ 108 高松  快(2) ﾀｶﾏﾂ ｶｲ 男子 豊中八
男子中学共通 １５００ｍ 108 藤田  一輝(1) ﾌｼﾞﾀ ｲｯｷ 男子 豊中八
男子中学共通 １５００ｍ 108 松本  大輝(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｷ 男子 豊中八
男子中学共通 ３０００ｍ 108 大野  徳士(2) ｵｵﾉ ｱﾂｼ 男子 豊中八
男子中学共通 走幅跳 108 森村  僚太(2) ﾓﾘﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中八
女子中学共通 １００ｍ 108 加藤  心結(2) ｶﾄｳ ﾐﾕ 女子 豊中八
女子中学共通 １００ｍ 108 東井  瑞葵(2) ﾄｳｲ ﾐｽﾞｷ 女子 豊中八
女子中学共通 １００ｍ 108 宮地  優奈(2) ﾐﾔﾁ ﾕｳﾅ 女子 豊中八
女子中学共通 １００ｍ 108 髙田  紗世(1) ﾀｶﾀﾞ ｻﾖ 女子 豊中八
女子中学共通 １００ｍ 108 千田  美織(1) ﾁﾀﾞ ﾐｵﾘ 女子 豊中八
女子中学共通 １００ｍ 108 江田  夏翠(1) ｴﾀﾞ ﾅﾂﾐ 女子 豊中八
女子中学共通 ２００ｍ 108 東井  瑞葵(2) ﾄｳｲ ﾐｽﾞｷ 女子 豊中八
女子中学共通 ２００ｍ 108 後藤  偲依羅(1) ｺﾞﾄｳ ｼｴﾗ 女子 豊中八
女子中学共通 ２００ｍ 108 青木  彩瑛(1) ｱｵｷ ｻｴ 女子 豊中八
女子中学共通 ８００ｍ 108 山田  沙季(1) ﾔﾏﾀﾞ ｻｷ 女子 豊中八
女子中学共通 １５００ｍ 108 宮内  真歩(2) ﾐﾔｳﾁ ﾏﾎ 女子 豊中八
女子中学共通 走幅跳 108 加藤  心結(2) ｶﾄｳ ﾐﾕ 女子 豊中八
男子中学共通 １００ｍ 109 青木  健悟(2) ｱｵｷ ｹﾝｺﾞ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 池村  康佑(2) ｲｹﾑﾗ ｺｳｽｹ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 川部  輝音(2) ｶﾜﾍﾞ ﾗｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 木村  昌太郎(2) ｷﾑﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 辻本  大翔(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾋﾛﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 野嶋  翔空(2) ﾉｼﾞﾏ ﾄｱ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 浜村  隆太(2) ﾊﾏﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 松村  想太(2) ﾏﾂﾑﾗ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 矢野  倫都(2) ﾔﾉ ﾘﾝﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 有田  結登(1) ｱﾘﾀ ﾕｲﾄ 男子 豊中九



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 109 大川  晃央(1) ｵｵｶﾜ ｱｷﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 川合  樹(1) ｶﾜｲ ﾀﾂｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 口井  湊太(1) ｸﾁｲ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 小銭  瑞人(1) ｺｾﾞﾆ ﾐｽﾞﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 中務  護(1) ﾅｶﾂｶｻ ﾏﾓﾙ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 原  和希(1) ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 松葉  智大(1) ﾏﾂﾊﾞ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 三好  健太郎(1) ﾐﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 山口  湧斗(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 山中  純弥(1) ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 青木  健悟(2) ｱｵｷ ｹﾝｺﾞ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 川部  輝音(2) ｶﾜﾍﾞ ﾗｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 木村  昌太郎(2) ｷﾑﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 辻本  大翔(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾋﾛﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 浜村  隆太(2) ﾊﾏﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 ４００ｍ 109 山中  純弥(1) ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 池村  康佑(2) ｲｹﾑﾗ ｺｳｽｹ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 野嶋  翔空(2) ﾉｼﾞﾏ ﾄｱ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 松村  想太(2) ﾏﾂﾑﾗ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 芦田  春希(1) ｱｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 木下  颯人(1) ｷﾉｼﾀ ﾊﾔﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 口井  湊太(1) ｸﾁｲ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 原  和希(1) ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 山口  湧斗(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 山中  純弥(1) ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 芦田  春希(1) ｱｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 有田  結登(1) ｱﾘﾀ ﾕｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 川合  樹(1) ｶﾜｲ ﾀﾂｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 木下  颯人(1) ｷﾉｼﾀ ﾊﾔﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 口井  湊太(1) ｸﾁｲ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 原  和希(1) ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 男子 豊中九
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 109 大川  晃央(1) ｵｵｶﾜ ｱｷﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 109 三好  健太郎(1) ﾐﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
男子中学共通 走幅跳 109 小銭  瑞人(1) ｺｾﾞﾆ ﾐｽﾞﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 109 松葉  智大(1) ﾏﾂﾊﾞ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 109 矢野  倫都(2) ﾔﾉ ﾘﾝﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 109 中務  護(1) ﾅｶﾂｶｻ ﾏﾓﾙ 男子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 遠藤  菜々美(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 奥村  莉菜(2) ｵｸﾑﾗ ﾘﾅ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 陰地  里桜(2) ｵﾝｼﾞ ﾘｵ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 堀之内  優(2) ﾎﾘﾉｳﾁ ﾕｳ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 山下  舞美(2) ﾔﾏｼﾀ ﾏﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 浅井  心晴(1) ｱｻｲ ｺﾊﾙ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 山本  優衣(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 吉松  里帆(1) ﾖｼﾏﾂ ﾘﾎ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 江村  理沙(2) ｴﾑﾗ ﾘｻ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 奥村  莉菜(2) ｵｸﾑﾗ ﾘﾅ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 陰地  里桜(2) ｵﾝｼﾞ ﾘｵ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 堀之内  優(2) ﾎﾘﾉｳﾁ ﾕｳ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 浅井  心晴(1) ｱｻｲ ｺﾊﾙ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 藤山  莉央奈(1) ﾌｼﾞﾔﾏ ﾘｵﾅ 女子 豊中九
女子中学共通 ８００ｍ 109 山下  舞美(2) ﾔﾏｼﾀ ﾏﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 ８００ｍ 109 山本  優衣(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 女子 豊中九
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 109 遠藤  菜々美(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 109 藤山  莉央奈(1) ﾌｼﾞﾔﾏ ﾘｵﾅ 女子 豊中九
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 109 吉松  里帆(1) ﾖｼﾏﾂ ﾘﾎ 女子 豊中九
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 109 江村  理沙(2) ｴﾑﾗ ﾘｻ 女子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 111 森木  駿(2) ﾓﾘｷ ｼｭﾝ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 黒住  颯真(2) ｸﾛｽﾞﾐ ｿｳﾏ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 武田  悠希(2) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 坂本  瑛人(2) ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 川口  純平(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 河﨑  初音(2) ｶﾜｻｷ ﾊﾂﾈ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 松浦  晋太郎(1) ﾏﾂｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 岡  想大(1) ｵｶ ｿｳﾀﾞｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 武田  侑士(1) ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 中川  拓哉(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 松浦  光太郎(1) ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 森木  駿(2) ﾓﾘｷ ｼｭﾝ 男子 豊中十一



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 ２００ｍ 111 黒住  颯真(2) ｸﾛｽﾞﾐ ｿｳﾏ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 川口  純平(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 河﨑  初音(2) ｶﾜｻｷ ﾊﾂﾈ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 松浦  晋太郎(1) ﾏﾂｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 武田  侑士(1) ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 中川  拓哉(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 松浦  光太郎(1) ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 ４００ｍ 111 森木  駿(2) ﾓﾘｷ ｼｭﾝ 男子 豊中十一
男子中学共通 ４００ｍ 111 河﨑  初音(2) ｶﾜｻｷ ﾊﾂﾈ 男子 豊中十一
男子中学共通 ８００ｍ 111 清水  統貴(2) ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 ８００ｍ 111 片山  旺次郎(2) ｶﾀﾔﾏ ｵｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 ８００ｍ 111 堀井  信太郎(1) ﾎﾘｲ ｼﾝﾀﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 早見  大輝(3) ﾊﾔﾐ ﾀﾞｲｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 清水  統貴(2) ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 井畑  圭一郎(2) ｲﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 松原  遥次郎(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾖｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 片山  旺次郎(2) ｶﾀﾔﾏ ｵｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 森  豪太(2) ﾓﾘ ｺﾞｳﾀ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 堀井  信太郎(1) ﾎﾘｲ ｼﾝﾀﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 ３０００ｍ 111 井畑  圭一郎(2) ｲﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 ３０００ｍ 111 森  豪太(2) ﾓﾘ ｺﾞｳﾀ 男子 豊中十一
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 111 坂本  瑛人(2) ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 111 豊中十一 ﾄﾖﾅｶ11
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 111 豊中十一 ﾄﾖﾅｶ11
男子中学共通 走高跳 111 岡  想大(1) ｵｶ ｿｳﾀﾞｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 走幅跳 111 坂本  瑛人(2) ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 走幅跳 111 川口  純平(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 111 武田  悠希(2) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 111 坂本  瑛人(2) ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 111 松原  遥次郎(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾖｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 黒田  和花(2) ｸﾛﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 真島  爽乃(2) ﾏｼﾞﾏ ｻﾔﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 吉田  葵(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 安井  杏菜(2) ﾔｽｲ ｱﾝﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 大喜多  胡乃(2) ｵｵｷﾀ ｺﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 横松  澪(2) ﾖｺﾏﾂ ﾐｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 佐伯  茉莉那(2) ｻｴｷ ﾏﾘﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 闕  妍霏(1) ｹﾂ ｹﾝﾋ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 永岡  花菜(1) ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 長野  成美(1) ﾅｶﾞﾉ ﾅﾙﾐ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 弓﨑  奈緒(1) ﾕﾐｻﾞｷ ﾅｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 和田山  禾彩(1) ﾜﾀﾞﾔﾏ ﾋｲﾛ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 河原  結心(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 黒田  和花(2) ｸﾛﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 真島  爽乃(2) ﾏｼﾞﾏ ｻﾔﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 田中  優衣(2) ﾀﾅｶ ﾕｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 梶田  雫(2) ｶｼﾞﾀ ｼｽﾞｸ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 吉田  葵(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 安井  杏菜(2) ﾔｽｲ ｱﾝﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 大喜多  胡乃(2) ｵｵｷﾀ ｺﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 横松  澪(2) ﾖｺﾏﾂ ﾐｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 佐伯  茉莉那(2) ｻｴｷ ﾏﾘﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 伊藤  那樹(2) ｲﾄｳ ﾅｼﾞｭ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 永岡  花菜(1) ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 長野  成美(1) ﾅｶﾞﾉ ﾅﾙﾐ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 弓﨑  奈緒(1) ﾕﾐｻﾞｷ ﾅｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 和田山  禾彩(1) ﾜﾀﾞﾔﾏ ﾋｲﾛ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 河原  結心(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 田中  優衣(2) ﾀﾅｶ ﾕｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 藤森  花(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 田島  優衣(1) ﾀｼﾞﾏ ﾕｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 河原  結心(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 梶田  雫(2) ｶｼﾞﾀ ｼｽﾞｸ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 藤森  花(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 伊藤  那樹(2) ｲﾄｳ ﾅｼﾞｭ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 田島  優衣(1) ﾀｼﾞﾏ ﾕｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 111 豊中十一 ﾄﾖﾅｶ11
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 111 豊中十一 ﾄﾖﾅｶ11
女子中学共通 走幅跳 111 黒田  和花(2) ｸﾛﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 真島  爽乃(2) ﾏｼﾞﾏ ｻﾔﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 吉田  葵(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 安井  杏菜(2) ﾔｽｲ ｱﾝﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 大喜多  胡乃(2) ｵｵｷﾀ ｺﾉ 女子 豊中十一



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 走幅跳 111 横松  澪(2) ﾖｺﾏﾂ ﾐｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 佐伯  茉莉那(2) ｻｴｷ ﾏﾘﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 永岡  花菜(1) ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾅ 女子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 112 野田  純ノ助(2) ﾉﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 男子 豊中十二
男子中学共通 １００ｍ 112 杉原  虎太郎(2) ｽｷﾞﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 男子 豊中十二
男子中学共通 １００ｍ 112 栗林  希光(1) ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 男子 豊中十二
男子中学共通 ２００ｍ 112 木下  嵩斗(3) ｷﾉｼﾀ ｼｭｳﾄ 男子 豊中十二
男子中学共通 ８００ｍ 112 大塚  燿生(2) ｵｵﾂｶ ﾖｳｷ 男子 豊中十二
男子中学共通 １５００ｍ 112 齊木  拓吾(2) ｻｲｷ ﾀｸｱ 男子 豊中十二
男子中学共通 １５００ｍ 112 近藤  大真(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾏ 男子 豊中十二
男子中学共通 走幅跳 112 木下  嵩斗(3) ｷﾉｼﾀ ｼｭｳﾄ 男子 豊中十二
女子中学共通 １００ｍ 112 中野  光(2) ﾅｶﾉ ﾋｶﾘ 女子 豊中十二
女子中学共通 １００ｍ 112 畑中  彩花(1) ﾊﾀﾅｶ ｱﾔｶ 女子 豊中十二
女子中学共通 １００ｍ 112 窪田  涼花(1) ｸﾎﾞﾀ ｽｽﾞｶ 女子 豊中十二
女子中学共通 ８００ｍ 112 光田  芽依(2) ﾐﾂﾀﾞ ﾒｲ 女子 豊中十二
男子中学共通 １００ｍ 115 大瀬  海仁(2) ｵｵｾ ｶｲﾄ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 佐野  秋優都(2) ｻﾉ ｼｭｳﾄ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 佐野  夏己(2) ｻﾉ ﾅﾂｷ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 成田  真也(2) ﾅﾘﾀ ﾏｻﾔ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 藤本  琉生(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 鈴木  蓮(1) ｽｽﾞｷ ﾚﾝ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 関  雅遥(1) ｾｷ ﾏｻﾊﾙ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 妹尾  亮佑(1) ｾﾉｵ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 古谷  璃空(1) ﾌﾙﾀﾆ ﾘｿﾗ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 佐野  秋優都(2) ｻﾉ ｼｭｳﾄ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 佐野  夏己(2) ｻﾉ ﾅﾂｷ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 成田  真也(2) ﾅﾘﾀ ﾏｻﾔ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 藤本  琉生(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 妹尾  亮佑(1) ｾﾉｵ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 古谷  璃空(1) ﾌﾙﾀﾆ ﾘｿﾗ 男子 豊中十五
男子中学共通 ４００ｍ 115 成田  真也(2) ﾅﾘﾀ ﾏｻﾔ 男子 豊中十五
男子中学共通 ８００ｍ 115 木村  有佑(1) ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 ８００ｍ 115 桐原  旺勢(1) ｷﾘﾊﾗ ｵｳｾｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 ８００ｍ 115 藤井  祐真(1) ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾏ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 沖野  瑠一(2) ｵｷﾉ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 小林  寛信(1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 管原  翼(1) ｽｶﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 安枝  暖人(1) ﾔｽｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 圓尾  純平(1) ﾏﾙｵ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 115 豊中十五 ﾄﾖﾅｶ15
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 115 豊中十五 ﾄﾖﾅｶ15
男子中学共通 走幅跳 115 佐野  夏己(2) ｻﾉ ﾅﾂｷ 男子 豊中十五
男子中学共通 走幅跳 115 藤本  琉生(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 走幅跳 115 妹尾  亮佑(1) ｾﾉｵ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 115 大瀬  海仁(2) ｵｵｾ ｶｲﾄ 男子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 伊藤  舞子(2) ｲﾄｳ ﾏｲｺ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 田中  更沙(2) ﾀﾅｶ ｻﾗｻ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 安井  楓(2) ﾔｽｲ ｶｴﾃﾞ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 河野  美悠(1) ｶﾜﾉ ﾐﾕ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 川村  菜緒(1) ｶﾜﾑﾗ ﾅｵ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 嶋林  恵(1) ｼﾏﾊﾞﾔｼ ﾒｸﾞﾐ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 竹中  まひろ(1) ﾀｹﾅｶ ﾏﾋﾛ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 藤井  心絆(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾅ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 藤井  心結(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 山口  結愛(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｲ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 田中  更沙(2) ﾀﾅｶ ｻﾗｻ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 安井  楓(2) ﾔｽｲ ｶｴﾃﾞ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 竹中  まひろ(1) ﾀｹﾅｶ ﾏﾋﾛ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 藤井  心絆(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾅ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 藤井  心結(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 山口  結愛(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｲ 女子 豊中十五
女子中学共通 ４００ｍ 115 松本  歩乃佳(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾎﾉｶ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 乾  沙妃(2) ｲﾇｲ ｻｷ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 岸野  心南(2) ｷｼﾉ ﾐﾅﾐ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 芝山  采花(2) ｼﾊﾞﾔﾏ ｱﾔｶ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 嶋林  恵(1) ｼﾏﾊﾞﾔｼ ﾒｸﾞﾐ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 松居  陽菜(1) ﾏﾂｲ ﾋﾅ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 黒川  莉暖(1) ｸﾛｶﾜ ﾘﾉﾝ 女子 豊中十五
女子中学共通 １５００ｍ 115 乾  沙妃(2) ｲﾇｲ ｻｷ 女子 豊中十五
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 115 伊藤  舞子(2) ｲﾄｳ ﾏｲｺ 女子 豊中十五
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 115 豊中十五 ﾄﾖﾅｶ15
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 115 豊中十五 ﾄﾖﾅｶ15
女子中学共通 走高跳 115 折井  陽佳(2) ｵﾘｲ ﾊﾙｶ 女子 豊中十五



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 116 村田  麗(2) ﾑﾗﾀ ﾚｲ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 岡田  莉人(2) ｵｶﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 田中  稀平(2) ﾀﾅｶ ｷｯﾍﾟｲ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 田中  遥仁(1) ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 永山  龍之介(1) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 名倉  旺汰(1) ﾅｸﾞﾗ ｵｳﾀ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 那須  成修(1) ﾅｽ ｾｲｼｭｳ 男子 豊中十六
男子中学共通 ２００ｍ 116 岡田  莉人(2) ｵｶﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 ２００ｍ 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 ２００ｍ 116 田中  遥仁(1) ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 ４００ｍ 116 岡田  莉人(2) ｵｶﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 ４００ｍ 116 角脇  匠(2) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 ８００ｍ 116 寺西  光(2) ﾃﾗﾆｼ ﾋｶﾙ 男子 豊中十六
男子中学共通 ８００ｍ 116 岩﨑  佑哉(2) ｲﾜｻｷ ﾕｳﾔ 男子 豊中十六
男子中学共通 ８００ｍ 116 角脇  匠(2) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 ８００ｍ 116 名倉  旺汰(1) ﾅｸﾞﾗ ｵｳﾀ 男子 豊中十六
男子中学共通 １５００ｍ 116 弓倉   航 (3) ﾕﾐｸﾗ ｺｳ 男子 豊中十六
男子中学共通 １５００ｍ 116 田丸  剣人(3) ﾀﾏﾙ ｹﾝﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 １５００ｍ 116 那須  成修(1) ﾅｽ ｾｲｼｭｳ 男子 豊中十六
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 走高跳 116 角脇  匠(2) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 走高跳 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 走高跳 116 永山  龍之介(1) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十六
男子中学共通 走高跳 116 那須  成修(1) ﾅｽ ｾｲｼｭｳ 男子 豊中十六
男子中学共通 走幅跳 116 田中  遥仁(1) ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 走幅跳 116 永山  龍之介(1) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十六
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 116 村上  大晴(2) ﾑﾗｶﾐ ﾀｲｾｲ 男子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 中野  琴(3) ﾅｶﾉ ｺﾄ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 大倉  ちひろ(3) ｵｵｸﾗ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 村上  美優(3) ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕｳ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 長野  姫璃(2) ﾅｶﾞﾉ ｷﾗﾘ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 大野  椎香(2) ｵｵﾉ ｼｲｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 谷本  菜羽(2) ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾉﾊ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 鈴木  心優(1) ｽｽﾞｷ ﾐﾕ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 大倉  ほ乃か(1) ｵｵｸﾗ ﾎﾉｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 藤本  彩月(1) ﾌｼﾞﾓﾄ ｻﾂｷ 女子 豊中十六
女子中学共通 ２００ｍ 116 大倉  ちひろ(3) ｵｵｸﾗ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十六
女子中学共通 ２００ｍ 116 大野  椎香(2) ｵｵﾉ ｼｲｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 ２００ｍ 116 谷本  菜羽(2) ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾉﾊ 女子 豊中十六
女子中学共通 ２００ｍ 116 鈴木  心優(1) ｽｽﾞｷ ﾐﾕ 女子 豊中十六
女子中学共通 ８００ｍ 116 鈴木  心優(1) ｽｽﾞｷ ﾐﾕ 女子 豊中十六
女子中学共通 走高跳 116 大倉  ちひろ(3) ｵｵｸﾗ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十六
女子中学共通 走高跳 116 大倉  ほ乃か(1) ｵｵｸﾗ ﾎﾉｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 走幅跳 116 中野  琴(3) ﾅｶﾉ ｺﾄ 女子 豊中十六
女子中学共通 走幅跳 116 大倉  ほ乃か(1) ｵｵｸﾗ ﾎﾉｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 走幅跳 116 藤本  彩月(1) ﾌｼﾞﾓﾄ ｻﾂｷ 女子 豊中十六
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 116 長野  姫璃(2) ﾅｶﾞﾉ ｷﾗﾘ 女子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 117 知野見  奏(2) ﾁﾉﾐ ｶﾅﾄ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 安田  陽(2) ﾔｽﾀﾞ ﾋｶﾙ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 矢口  瑛梧(2) ﾔｸﾞﾁ ｴｲｺﾞ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 大川内  誠哉(2) ｵｵｶﾜﾁ ｾｲﾔ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 岡林  司(2) ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 西岡  大雅(2) ﾆｼｵｶ ﾀｲｶﾞ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 木富  奏真(1) ｷﾄﾐ ｿｳﾏ 男子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 117 藤田  結大(1) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 石黒  駿太(2) ｲｼｸﾞﾛ ｼｭﾝﾀ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 越智  雄祐(2) ｵﾁ ﾕｳｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 知野見  奏(2) ﾁﾉﾐ ｶﾅﾄ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 矢口  瑛梧(2) ﾔｸﾞﾁ ｴｲｺﾞ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 大川内  誠哉(2) ｵｵｶﾜﾁ ｾｲﾔ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 岡林  司(2) ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ 男子 豊中十七
男子中学共通 ２００ｍ 117 木富  奏真(1) ｷﾄﾐ ｿｳﾏ 男子 豊中十七
男子中学共通 ４００ｍ 117 知野見  奏(2) ﾁﾉﾐ ｶﾅﾄ 男子 豊中十七
男子中学共通 ４００ｍ 117 安田  陽(2) ﾔｽﾀﾞ ﾋｶﾙ 男子 豊中十七
男子中学共通 ４００ｍ 117 西岡  大雅(2) ﾆｼｵｶ ﾀｲｶﾞ 男子 豊中十七
男子中学共通 ８００ｍ 117 石川  和樹(2) ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 男子 豊中十七
男子中学共通 ８００ｍ 117 平岡  亮佑(2) ﾋﾗｵｶ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 ８００ｍ 117 吉田  理人(2) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十七
男子中学共通 ８００ｍ 117 大川  恭右(1) ｵｵｶﾜ ｷｮｳｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 ８００ｍ 117 佐伯  佑樹(1) ｻｴｷ ﾕｳｷ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 石川  和樹(2) ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 石黒  駿太(2) ｲｼｸﾞﾛ ｼｭﾝﾀ 男子 豊中十七



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １５００ｍ 117 越智  雄祐(2) ｵﾁ ﾕｳｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 樋口  雄星(2) ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 平岡  亮佑(2) ﾋﾗｵｶ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 福島  一吹(2) ﾌｸｼﾏ ｲﾌﾞｷ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 吉田  理人(2) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 青木  亮磨(2) ｱｵｷ ﾘｮｳﾏ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 三船  善聖(2) ﾐﾌﾈ ﾖｼﾏｻ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 大川  恭右(1) ｵｵｶﾜ ｷｮｳｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 佐伯  佑樹(1) ｻｴｷ ﾕｳｷ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 月成  湧星(1) ﾂｷﾅﾘ ﾕｳｾｲ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 平野  碧唯(1) ﾋﾗﾉ ｱｵｲ 男子 豊中十七
男子中学共通 １５００ｍ 117 吉岡  龍之介(2) ﾖｼｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 ３０００ｍ 117 樋口  雄星(2) ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 男子 豊中十七
男子中学共通 ３０００ｍ 117 三船  善聖(2) ﾐﾌﾈ ﾖｼﾏｻ 男子 豊中十七
男子中学共通 ３０００ｍ 117 月成  湧星(1) ﾂｷﾅﾘ ﾕｳｾｲ 男子 豊中十七
男子中学共通 ３０００ｍ 117 平野  碧唯(1) ﾋﾗﾉ ｱｵｲ 男子 豊中十七
男子中学共通 ３０００ｍ 117 吉岡  龍之介(2) ﾖｼｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十七
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 117 豊中十七 ﾄﾖﾅｶ17
女子中学共通 １００ｍ 117 東窪  結菜(2) ﾋｶﾞｼｸﾎﾞ ﾕｲﾅ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 山根  茶美(2) ﾔﾏﾈ ﾁｬﾐ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 岡崎  美緒(2) ｵｶｻﾞｷ ﾐｵ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 川口  暖乃花(2) ｶﾜｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 寺岡  美咲(2) ﾃﾗｵｶ ﾐｻｷ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 木下  紗那(1) ｷﾉｼﾀ ｻﾅ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 小林  夏帆(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 西林  里菜(1) ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 間  七海(1) ﾊｻﾞﾏ ﾅﾅﾐ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 宮崎  苺果(1) ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲｶ 女子 豊中十七
女子中学共通 １００ｍ 117 吉原  伽音(1) ﾖｼﾊﾗ ｶﾉﾝ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 宮原  明優(2) ﾐﾔﾊﾗ ｱﾕ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 岡崎  美緒(2) ｵｶｻﾞｷ ﾐｵ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 古川  芽依(2) ﾌﾙｶﾜ ﾒｲ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 木下  紗那(1) ｷﾉｼﾀ ｻﾅ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 小林  夏帆(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 西林  里菜(1) ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ 女子 豊中十七
女子中学共通 ２００ｍ 117 吉原  伽音(1) ﾖｼﾊﾗ ｶﾉﾝ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 宮原  明優(2) ﾐﾔﾊﾗ ｱﾕ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 徳永  千紘(2) ﾄｸﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 福崎  由桜(2) ﾌｸｻﾞｷ ﾕﾗ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 古川  芽依(2) ﾌﾙｶﾜ ﾒｲ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 加藤  志帆(1) ｶﾄｳ ｼﾎ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 間  七海(1) ﾊｻﾞﾏ ﾅﾅﾐ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 平野  律華(1) ﾋﾗﾉ ﾘﾂｶ 女子 豊中十七
女子中学共通 ８００ｍ 117 吉原  伽音(1) ﾖｼﾊﾗ ｶﾉﾝ 女子 豊中十七
女子中学共通 １５００ｍ 117 宮原  明優(2) ﾐﾔﾊﾗ ｱﾕ 女子 豊中十七
女子中学共通 １５００ｍ 117 徳永  千紘(2) ﾄｸﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十七
女子中学共通 １５００ｍ 117 加藤  志帆(1) ｶﾄｳ ｼﾎ 女子 豊中十七
女子中学共通 １５００ｍ 117 平野  律華(1) ﾋﾗﾉ ﾘﾂｶ 女子 豊中十七
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 117 豊中十七 ﾄﾖﾅｶ17
女子中学共通 走幅跳 117 秋穂  由季(2) ｱｷﾎ ﾕｷ 女子 豊中十七
男子中学共通 １００ｍ 121 柳谷  篤志(2) ﾔﾅｷﾞﾀﾞﾆ ｱﾂｼ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 田中  勇海(2) ﾀﾅｶ ｲｻﾐ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 岸  海音(2) ｷｼ ｶｲﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 堀場  敏斗(2) ﾎﾘﾊﾞ ﾊﾔﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 渡邉  凜斗(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 久保田  一颯(1) ｸﾎﾞﾀ ｲﾌﾞｷ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 永井  新悟(1) ﾅｶﾞｲ ｼﾝｺﾞ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 高松  大輔(1) ﾀｶﾏﾂ ﾀﾞｲｽｹ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 佐藤  慶(1) ｻﾄｳ ｹｲ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 辻  瑛登(1) ﾂｼﾞ ｴｲﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 堀場  啓友(1) ﾎﾘﾊﾞ ｹｲｽｹ 男子 池田
男子中学共通 ２００ｍ 121 田中  勇海(2) ﾀﾅｶ ｲｻﾐ 男子 池田
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 121 池田 ｲｹﾀﾞ
女子中学共通 １００ｍ 121 長谷川  優奈(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾅ 女子 池田
男子中学共通 １００ｍ 122 上田  拓真(2) ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾏ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 大塚  正太郎(2) ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 工藤  大聖(2) ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 鈴木  煌(2) ｽｽﾞｷ ｺｳ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 外村  翼(2) ﾎｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 星野  海人(2) ﾎｼﾉ ｶｲﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 山田  直輝(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 山下  暖人(1) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 上田  拓真(2) ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾏ 男子 渋谷
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男子中学共通 ２００ｍ 122 大塚  正太郎(2) ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 工藤  大聖(2) ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 鈴木  煌(2) ｽｽﾞｷ ｺｳ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 外村  翼(2) ﾎｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 山田  直輝(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 男子 渋谷
男子中学共通 ４００ｍ 122 鈴木  煌(2) ｽｽﾞｷ ｺｳ 男子 渋谷
男子中学共通 ４００ｍ 122 外村  翼(2) ﾎｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 笠原  慎吾(2) ｶｻﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 黒木  一葉(2) ｸﾛｷ ｲﾁﾊ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 永冶  旅人(2) ﾅｶﾞﾔ ﾀﾋﾞﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 藤村  駈(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｹﾙ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 前川  璃空(2) ﾏｴｶﾜ ﾘｸ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 山田  穣太郎(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 大平  涼介(2) ｵｵﾋﾗ ﾘｮｳｽｹ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 尾崎  聖弥(1) ｵｻﾞｷ ｾｲﾔ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 樫谷  聡司(1) ｶｼﾀﾆ ｿｳｼﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 門田  唯人(1) ｶﾄﾞﾀ ﾕｲﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 平井  湘太(1) ﾋﾗｲ ｼｮｳﾀ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 笠原  慎吾(2) ｶｻﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 黒木  一葉(2) ｸﾛｷ ｲﾁﾊ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 藤村  駈(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｹﾙ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 山田  穣太郎(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 大平  涼介(2) ｵｵﾋﾗ ﾘｮｳｽｹ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 尾崎  聖弥(1) ｵｻﾞｷ ｾｲﾔ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 樫谷  聡司(1) ｶｼﾀﾆ ｿｳｼﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 門田  唯人(1) ｶﾄﾞﾀ ﾕｲﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 平井  湘太(1) ﾋﾗｲ ｼｮｳﾀ 男子 渋谷
男子中学共通 ３０００ｍ 122 笠原  慎吾(2) ｶｻﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 122 渋谷 ｼﾌﾞﾀﾆ
男子中学共通 走幅跳 122 大塚  正太郎(2) ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 走幅跳 122 星野  海人(2) ﾎｼﾉ ｶｲﾄ 男子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 竹本  絆七(2) ﾀｹﾓﾄ ﾊﾝﾅ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 長谷川  七海(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 山内  花音(2) ﾔﾏｳﾁ ｶﾉﾝ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 坂本  蓮佳(1) ｻｶﾓﾄ ﾚﾝｶ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 清水  唯緒里(1) ｼﾐｽﾞ ｲｵﾘ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 手塚  心美(1) ﾃﾂﾞｶ ｺｺﾐ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 橋本  小季(1) ﾊｼﾓﾄ ｺﾄ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 石田  佳緒(2) ｲｼﾀﾞ ｶｵ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 竹本  絆七(2) ﾀｹﾓﾄ ﾊﾝﾅ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 長谷川  七海(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 山内  花音(2) ﾔﾏｳﾁ ｶﾉﾝ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 坂本  蓮佳(1) ｻｶﾓﾄ ﾚﾝｶ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 清水  唯緒里(1) ｼﾐｽﾞ ｲｵﾘ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 手塚  心美(1) ﾃﾂﾞｶ ｺｺﾐ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 橋本  小季(1) ﾊｼﾓﾄ ｺﾄ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 石田  佳緒(2) ｲｼﾀﾞ ｶｵ 女子 渋谷
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 122 竹本  絆七(2) ﾀｹﾓﾄ ﾊﾝﾅ 女子 渋谷
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 122 石田  佳緒(2) ｲｼﾀﾞ ｶｵ 女子 渋谷
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 122 渋谷 ｼﾌﾞﾀﾆ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 122 渋谷 ｼﾌﾞﾀﾆ
女子中学共通 走幅跳 122 山内  花音(2) ﾔﾏｳﾁ ｶﾉﾝ 女子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 123 岡元  楓馬(3) ｵｶﾓﾄ ﾌｳﾏ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 遠藤  丈瑠(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 岸本  悠慎(1) ｷｿﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 川瀬  嵐丸(1) ｶﾜｾ ﾗﾝﾏﾙ 男子 北豊島
男子中学共通 ４００ｍ 123 勝本  昊(3) ｶﾂﾓﾄ ｿﾗ 男子 北豊島
男子中学共通 ４００ｍ 123 濵地  俊吾(3) ﾊﾏﾁ ｼｭﾝｺﾞ 男子 北豊島
男子中学共通 ８００ｍ 123 勝本  昊(3) ｶﾂﾓﾄ ｿﾗ 男子 北豊島
男子中学共通 １５００ｍ 123 村田  陽飛(3) ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾋ 男子 北豊島
男子中学共通 １５００ｍ 123 山田  翔太(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 男子 北豊島
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 123 濵地  俊吾(3) ﾊﾏﾁ ｼｭﾝｺﾞ 男子 北豊島
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 123 北豊島 ｷﾀﾃｼﾏ
男子中学共通 走高跳 123 遠藤  丈瑠(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 男子 北豊島
男子中学共通 走高跳 123 上條  智乎(1) ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ 男子 北豊島
男子中学共通 棒高跳 123 木村  芯之介(3) ｷﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 男子 北豊島
男子中学共通 棒高跳 123 赤尾  匡章(2) ｱｶｵ ｱｻｱｷ 男子 北豊島
男子中学共通 走幅跳 123 上條  智乎(1) ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ 男子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 岡元  優依(2) ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 女子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 齋藤  瑠依(2) ｻｲﾄｳ ﾙｲ 女子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 松田  芹香(2) ﾏﾂﾀﾞ ｾﾘｶ 女子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 八木  心桜莉(2) ﾔｷﾞ ﾐｵﾘ 女子 北豊島
女子中学共通 ２００ｍ 123 松田  芹香(2) ﾏﾂﾀﾞ ｾﾘｶ 女子 北豊島



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 123 北豊島 ｷﾀﾃｼﾏ
男子中学共通 １００ｍ 125 北川  心都(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 男子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 125 髙下  駿(1) ｺｳｹﾞ ｼｭﾝ 男子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 125 脇坂  哲平(1) ﾜｷｻｶ ﾃｯﾍﾟｲ 男子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 125 田殿  羽唯(1) ﾀﾄﾞﾉ ｳｲ 男子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 125 谷  旭人(1) ﾀﾆ ｱｷﾄ 男子 石橋
男子中学共通 ２００ｍ 125 北川  心都(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 男子 石橋
男子中学共通 １５００ｍ 125 川端  悠心(3) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳｼﾝ 男子 石橋
女子中学共通 １００ｍ 125 中村  沙愛(2) ﾅｶﾑﾗ ｻｴ 女子 石橋
女子中学共通 １００ｍ 125 森本  理楓(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾘｶ 女子 石橋
女子中学共通 走幅跳 125 中村  沙愛(2) ﾅｶﾑﾗ ｻｴ 女子 石橋
女子中学共通 走幅跳 125 布谷  日歩(2) ﾇﾉﾀﾆ ﾋﾌﾐ 女子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 131 廣瀬  博貴(2) ﾋﾛｾ ﾋﾛｷ 男子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 131 上田  愛翔(2) ｳｴﾀﾞ ﾏﾅﾄ 男子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 131 中岡  莉空(1) ﾅｶｵｶ ﾘｸ 男子 箕面一
男子中学共通 ４００ｍ 131 東山  晃一郎(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 男子 箕面一
男子中学共通 ４００ｍ 131 近常  悠斗(1) ﾁｶﾂﾈ ﾕｳﾄ 男子 箕面一
男子中学共通 １５００ｍ 131 岩﨑  侑誠(2) ｲﾜｻｷ ﾕｳｾｲ 男子 箕面一
男子中学共通 走幅跳 131 木之下  聖生(2) ｷﾉｼﾀ ｾﾅ 男子 箕面一
男子中学共通 走幅跳 131 井上  遥都(1) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 男子 箕面一
男子中学共通 走幅跳 131 中岡  莉空(1) ﾅｶｵｶ ﾘｸ 男子 箕面一
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 131 吉田  慶比人(1) ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾋﾄ 男子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 浦島  花怜(2) ｳﾗｼﾏ ｶﾚﾝ 女子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 山岸  紗英(2) ﾔﾏｷﾞｼ ｻｴ 女子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 山口  美桜(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｵ 女子 箕面一
女子中学共通 ２００ｍ 131 山口  美桜(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｵ 女子 箕面一
女子中学共通 ２００ｍ 131 角谷  優奈(1) ｶﾄﾞﾔ ﾕｳﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 ８００ｍ 131 藤井  翔子(1) ﾌｼﾞｲ ｶｺ 女子 箕面一
女子中学共通 ８００ｍ 131 角谷  優奈(1) ｶﾄﾞﾔ ﾕｳﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 １５００ｍ 131 藤井  翔子(1) ﾌｼﾞｲ ｶｺ 女子 箕面一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 131 山岸  紗英(2) ﾔﾏｷﾞｼ ｻｴ 女子 箕面一
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 131 箕面一 ﾐﾉｵ1
女子中学共通 走幅跳 131 石原  結菜(2) ｲｼﾊﾗ ﾕﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 走幅跳 131 福本  帆希(2) ﾌｸﾓﾄ ﾎﾏﾚ 女子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 132 田上  楽(1) ﾀｶﾞﾐ  ｶﾞｸ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 竹本  充輝(1) ﾀｹﾓﾄ ﾐﾂｷ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 高山  音(1) ﾀｶﾔﾏ ｵﾄ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 筬島  優偉(3) ｵｻｼﾞﾏ ﾕｳｲ 男子 箕面二
男子中学共通 ２００ｍ 132 田上  楽(1) ﾀｶﾞﾐ  ｶﾞｸ 男子 箕面二
男子中学共通 ２００ｍ 132 高山  音(1) ﾀｶﾔﾏ ｵﾄ 男子 箕面二
男子中学共通 ２００ｍ 132 筬島  優偉(3) ｵｻｼﾞﾏ ﾕｳｲ 男子 箕面二
男子中学共通 １５００ｍ 132 福田  潤(1) ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 男子 箕面二
男子中学共通 １５００ｍ 132 山内  晴太(1) ﾔﾏｳﾁ ｾｲﾀ 男子 箕面二
男子中学共通 １５００ｍ 132 山田  幸樹(1) ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ 男子 箕面二
女子中学共通 １００ｍ 132 梅田  真希(2) ｳﾒﾀﾞ ﾏｷ 女子 箕面二
女子中学共通 １００ｍ 132 堀本  翼(1) ﾎﾘﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 女子 箕面二
女子中学共通 ２００ｍ 132 堀本  翼(1) ﾎﾘﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 女子 箕面二
女子中学共通 ８００ｍ 132 高下  希(1) ｺｳｹﾞ ﾉｿﾞﾐ 女子 箕面二
女子中学共通 ８００ｍ 132 阿部  千春(1) ｱﾍﾞ ﾁﾊﾙ 女子 箕面二
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 132 箕面二 ﾐﾉｵ2
女子中学共通 走幅跳 132 梅田  真希(2) ｳﾒﾀﾞ ﾏｷ 女子 箕面二
女子中学共通 走幅跳 132 古畑  美月(1) ﾌﾙﾊﾀ ﾙﾅ 女子 箕面二
男子中学共通 ２００ｍ 133 神木  陸(2) ｶﾐｷ ﾘｸ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 髙上馬  銀次郎(2) ｺｳｼﾞｮｳﾏ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 滝井  颯良(2) ﾀｷｲ ｿﾗ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 中山  雅貴(2) ﾅｶﾔﾏ ﾏｻｷ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 味波  春杜(2) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 久間  壮大(1) ｸﾏ ｿｳﾀﾞｲ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 平山  咲翔(2) ﾋﾗﾔﾏ ｻｸﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 濵田  佑斗(2) ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 右田  瑛人(2) ﾐｷﾞﾀ ｴｲﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 ??阪  雄大(2) ﾜｷｻﾞｶ ﾕｳﾀ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 長谷川  雅治(1) ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾊﾙ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 鵜飼  悠司(1) ｳｶｲ ﾊﾙﾏ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 塩田  和真(1) ｼｵﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 高本  鈴太朗(1) ﾀｶﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ 男子 箕面三
男子中学共通 ３０００ｍ 133 脇屋  煌大(3) ﾜｷﾔ ｿｳﾀ 男子 箕面三
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 133 箕面三 ﾐﾉｵ3
男子中学共通 走高跳 133 滝井  颯良(2) ﾀｷｲ ｿﾗ 男子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 木村  知世(2) ｷﾑﾗ ﾄﾓﾖ 女子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 田中  心晴(2) ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 女子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 羽田野  沙織(1) ﾊﾀﾉ ｻｵﾘ 女子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 田中  芽希(1) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ 女子 箕面三
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女子中学共通 ２００ｍ 133 小川  愛菜花(1) ｵｶﾞﾜ ﾏﾅｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 小倉  菜々恵(3) ｵｸﾞﾗ ﾅﾅｴ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 田中  海帆(1) ﾀﾅｶ ﾐﾎ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 安川  真愛(1) ﾔｽｶﾜ ﾏﾅ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 鈴木  詩乃(1) ｽｽﾞｷ ｼﾉ 女子 箕面三
女子中学共通 ３０００ｍ 133 村上  愛果(1) ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ３０００ｍ 133 武本  晴花(1) ﾀｹﾓﾄ ﾊﾙｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ３０００ｍ 133 中道  果歩(1) ﾅｶﾐﾁ ｶﾎ 女子 箕面三
女子中学共通 ３０００ｍ 133 鈴木  絢心(1) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾈ 女子 箕面三
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 133 箕面三 ﾐﾉｵ3
女子中学共通 走幅跳 133 小倉  菜々恵(3) ｵｸﾞﾗ ﾅﾅｴ 女子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 134 足立  僚成(2) ｱﾀﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 男子 箕面四
男子中学共通 ２００ｍ 134 西原  隆之介(2) ﾆｼﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 箕面四
男子中学共通 ２００ｍ 134 鈴木  惺翔(1) ｽｽﾞｷ ｾｲﾄ 男子 箕面四
男子中学共通 ２００ｍ 134 中嶋  壮太朗(1) ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀﾛｳ 男子 箕面四
男子中学共通 ８００ｍ 134 山本  翠(2) ﾔﾏﾓﾄ ｽｲ 男子 箕面四
男子中学共通 ８００ｍ 134 古堅  悠凪(1) ﾌﾙｹﾞﾝ ﾕｳｷﾞ 男子 箕面四
男子中学共通 ８００ｍ 134 林田  翔太(1) ﾊﾔｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 男子 箕面四
男子中学共通 ３０００ｍ 134 足立  僚成(2) ｱﾀﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 男子 箕面四
女子中学共通 ２００ｍ 134 上島  彩葉(2) ｳｴｼﾞﾏ ｲﾛﾊ 女子 箕面四
女子中学共通 ８００ｍ 134 池田  梓紗(2) ｲｹﾀﾞ ｱｽﾞｻ 女子 箕面四
女子中学共通 ８００ｍ 134 岩﨑  葵依(2) ｲﾜｻｷ ｱｵｲ 女子 箕面四
女子中学共通 ８００ｍ 134 松井  咲那(1) ﾏﾂｲ ｻﾅ 女子 箕面四
女子中学共通 ８００ｍ 134 後藤  愛梨(1) ｺﾞﾄｳ ｱｲﾘ 女子 箕面四
男子中学共通 １００ｍ 135 福  陽翔(2) ﾌｸ ﾊﾙﾄ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 百  悠冶(2) ﾓﾓ ﾕｳﾔ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 北浦  蒼陽(2) ｷﾀｳﾗ ｿｳﾋ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 榎本  伊吹(2) ｴﾉﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 中井  隆暉(1) ﾅｶｲ ﾘｭｳｷ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 大保  紀瑛(1) ｵｵﾎﾞ ｷｴｲ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 野間  堆誠(1) ﾉﾏ ﾀｲｾｲ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 山口  遼(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 男子 箕面五
男子中学共通 ８００ｍ 135 竹内  乃衣(2) ﾀｹｳﾁ ﾉｲ 男子 箕面五
男子中学共通 ８００ｍ 135 村田  怜音(1) ﾑﾗﾀ ﾚｵﾝ 男子 箕面五
男子中学共通 ８００ｍ 135 山嵜  海翔(1) ﾔﾏｻｷ ｶｲﾄ 男子 箕面五
男子中学共通 １５００ｍ 135 宮川  橙(2) ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾂﾒ 男子 箕面五
男子中学共通 ３０００ｍ 135 星加  春馬(2) ﾎｼｶ ﾊﾙﾏ 男子 箕面五
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 135 箕面五 ﾐﾉｵ5
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 135 箕面五 ﾐﾉｵ5
男子中学共通 走幅跳 135 榎本  伊吹(2) ｴﾉﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 男子 箕面五
男子中学共通 走幅跳 135 大保  紀瑛(1) ｵｵﾎﾞ ｷｴｲ 男子 箕面五
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 135 松田  天太(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾝﾀ 男子 箕面五
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 135 石川  悠雅(2) ｲｼｶﾜ ﾕｳｶﾞ 男子 箕面五
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 135 上宮田  温(2) ｶﾐﾐﾔﾀ ﾊﾙ 男子 箕面五
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 135 森  翔空(2) ﾓﾘ ﾄｱ 男子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 奥田  菫(2) ｵｸﾀﾞ ｽﾐﾚ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 中島  千陽(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾊﾙ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 島  みひろ(2) ｼﾏ ﾐﾋﾛ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 藤田  ゆあ(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 中村  渚(1) ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 村上  悠姫(1) ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙﾋ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 小島  柑奈(1) ｺｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 塚本  希花(1) ﾂｶﾓﾄ ﾉﾉｶ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 川見  舞依(1) ｶﾜﾐ ﾏｲ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 山本  紗来(1) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 示  怜夏(1) ｼﾒ ﾚｲｶ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 谷尾  芽衣(1) ﾀﾆｵ ﾒｲ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 山羽  多桜(1) ﾔﾏﾊﾞ ﾀｵ 女子 箕面五
女子中学共通 ２００ｍ 135 奥田  菫(2) ｵｸﾀﾞ ｽﾐﾚ 女子 箕面五
女子中学共通 ２００ｍ 135 大崎  晄璃(1) ｵｵｻｷ ﾋｶﾘ 女子 箕面五
女子中学共通 ２００ｍ 135 川見  舞依(1) ｶﾜﾐ ﾏｲ 女子 箕面五
女子中学共通 ２００ｍ 135 山本  紗来(1) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 小西  那奈(2) ｺﾆｼ ﾅﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 小笠原  萌乃(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾎﾉ 女子 箕面五
女子中学共通 １５００ｍ 135 小池  実花(1) ｺｲｹ ﾐﾊﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 135 島  みひろ(2) ｼﾏ ﾐﾋﾛ 女子 箕面五
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 135 中村  渚(1) ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 女子 箕面五
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 135 箕面五 ﾐﾉｵ5
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 135 箕面五 ﾐﾉｵ5
女子中学共通 走高跳 135 示  怜夏(1) ｼﾒ ﾚｲｶ 女子 箕面五
女子中学共通 走幅跳 135 島  みひろ(2) ｼﾏ ﾐﾋﾛ 女子 箕面五
女子中学共通 走幅跳 135 藤田  ゆあ(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 女子 箕面五
女子中学共通 走幅跳 135 小笠原  萌乃(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾎﾉ 女子 箕面五
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女子中学共通 走幅跳 135 村上  悠姫(1) ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙﾋ 女子 箕面五
女子中学共通 走幅跳 135 加藤  愛理(1) ｶﾄｳ ｱｲﾘ 女子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 136 今村  大輝(2) ｲﾏﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 村上  蓮(2) ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 流  維吹(1) ﾅｶﾞﾚ ｲﾌﾞｷ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 古川  歩世(1) ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 小笠原  成信(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾘﾉﾌﾞ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 藤井  忠玄(1) ﾌｼﾞｲ ｼﾞｮｳｹﾞﾝ 男子 箕面六
男子中学共通 １５００ｍ 136 清光  太陽(2) ｷﾖﾐﾂ ﾀｲﾖｳ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 重長  汰一(2) ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾀｲﾁ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 池田  修士(2) ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 足立  愛樹(1) ｱﾀﾞﾁ ｱｲｷ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 堀  知徳(1) ﾎﾘ ﾄﾓﾉﾘ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 菊地  泰己(1) ｷｸﾁ ﾀｲｷ 男子 箕面六
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 136 箕面六 ﾐﾉｵ6
男子中学共通 １００ｍ 144 乾  圭吾(2) ｲﾇｲ ｹｲｺﾞ 男子 吉川
男子中学共通 １００ｍ 144 岡部  紘平(2) ｵｶﾍﾞ ｺｳﾍｲ 男子 吉川
男子中学共通 ２００ｍ 144 乾  圭吾(2) ｲﾇｲ ｹｲｺﾞ 男子 吉川
男子中学共通 ２００ｍ 144 岡部  紘平(2) ｵｶﾍﾞ ｺｳﾍｲ 男子 吉川
男子中学共通 １５００ｍ 144 西垣  一馬(1) ﾆｼｶﾞｷ ｶｽﾞﾏ 男子 吉川
男子中学共通 １５００ｍ 144 森重  蓮太郎(1) ﾓﾘｼｹﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 男子 吉川
男子中学共通 ３０００ｍ 144 鎌田  仁之介(3) ｶﾏﾀﾞ ﾆﾉｽｹ 男子 吉川
男子中学共通 １００ｍ 151 西川  翔馬(3) ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾏ 男子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 151 日岡  樹希(3) ﾋｵｶ ﾀﾂｷ 男子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 151 小野  迅平(3) ｵﾉ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 男子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 151 中村  健吾(1) ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 男子 止々呂美
男子中学共通 ２００ｍ 151 中村  健吾(1) ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 男子 止々呂美
女子中学共通 １００ｍ 151 最上  紗羽(2) ﾓｶﾞﾐ ｽｽﾞﾊ 女子 止々呂美
女子中学共通 １００ｍ 151 天川  心菜(1) ﾃｶﾜ ｷﾅ 女子 止々呂美
女子中学共通 ２００ｍ 151 最上  紗羽(2) ﾓｶﾞﾐ ｽｽﾞﾊ 女子 止々呂美
女子中学共通 ２００ｍ 151 天川  心菜(1) ﾃｶﾜ ｷﾅ 女子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 153 中谷  聡太(2) ﾅｶﾀﾆ ｿｳﾀ 男子 彩都の丘
男子中学共通 １００ｍ 153 笠松  大雅(2) ｶｻﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 男子 彩都の丘
男子中学共通 １００ｍ 153 牧田  健(2) ﾏｷﾀ ﾀｹﾙ 男子 彩都の丘
男子中学共通 ２００ｍ 153 中谷  聡太(2) ﾅｶﾀﾆ ｿｳﾀ 男子 彩都の丘
男子中学共通 １５００ｍ 153 三原  慧人(1) ﾐﾊﾗ ｹｲﾄ 男子 彩都の丘
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 153 彩都の丘 ｻｲﾄﾉｵｶ
女子中学共通 １００ｍ 153 丸谷  日菜多(2) ﾏﾙﾀﾆ ﾋﾅﾀ 女子 彩都の丘
女子中学共通 １００ｍ 153 駒走  陽菜(2) ｺﾏﾊｼﾘ ﾋﾅ 女子 彩都の丘
女子中学共通 １００ｍ 153 日髙  胡桃(2) ﾋﾀﾞｶ ｸﾙﾐ 女子 彩都の丘
女子中学共通 １００ｍ 153 松井  琴(2) ﾏﾂｲ ｺﾄ 女子 彩都の丘
女子中学共通 １００ｍ 153 大口  心菜(2) ｵｵｸﾞﾁ ｺｺﾅ 女子 彩都の丘
女子中学共通 ８００ｍ 153 日髙  胡桃(2) ﾋﾀﾞｶ ｸﾙﾐ 女子 彩都の丘
女子中学共通 ８００ｍ 153 佐藤  柚衣奈(2) ｻﾄｳ ﾕｲﾅ 女子 彩都の丘
女子中学共通 ８００ｍ 153 柳澤  歩希(1) ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾕｷ 女子 彩都の丘
女子中学共通 ３０００ｍ 153 柳澤  歩希(1) ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾕｷ 女子 彩都の丘
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 153 彩都の丘 ｻｲﾄﾉｵｶ
男子中学共通 １００ｍ 201 安部  淳也(2) ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 浦岡  晟(2) ｳﾗｵｶ ｾｲ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 落藤  遼(2) ｵﾁﾌｼﾞ ﾘｮｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 巽  櫂史(2) ﾀﾂﾐ ｶｲｼﾞ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 豊留  幸太朗(2) ﾄﾖﾄﾒ ｺｳﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 前原  壮瑛(2) ﾏｴﾊﾗ ﾀｹﾙ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 矢野  秀虎(2) ﾔﾉ ｼｭｳﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 山野  博之(2) ﾔﾏﾉ ﾋﾛﾕｷ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 玉垣  孝太朗(1) ﾀﾏｶﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 宇野  太基(1) ｳﾉ ﾀｲｷ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 小林  海翔(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 安部  淳也(2) ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 浦岡  晟(2) ｳﾗｵｶ ｾｲ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 豊留  幸太朗(2) ﾄﾖﾄﾒ ｺｳﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 前原  壮瑛(2) ﾏｴﾊﾗ ﾀｹﾙ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 矢野  秀虎(2) ﾔﾉ ｼｭｳﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 山野  博之(2) ﾔﾏﾉ ﾋﾛﾕｷ 男子 吹田一
男子中学共通 ８００ｍ 201 笹川  蒼真(2) ｻｻｶﾜ ｿｳﾏ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 酒井  淳基(2) ｻｶｲ ｼﾞｭﾝｷ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 太田  英昇(1) ｵｵﾀ ｴｲｼｮｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 小林  海翔(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 太田  和真(1) ｵｵﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 吹田一
男子中学共通 ３０００ｍ 201 酒井  淳基(2) ｻｶｲ ｼﾞｭﾝｷ 男子 吹田一
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 201 吹田一 ｽｲﾀ1
女子中学共通 １００ｍ 201 福井  伶奈(2) ﾌｸｲ ﾚﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 福田  朱里(2) ﾌｸﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 吹田一



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 １００ｍ 201 二口  愛美(2) ﾌﾀｸﾁ ﾏﾅﾐ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 吉田  萌恵(2) ﾖｼﾀﾞ ﾓｴ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 内堀  真緒(1) ｳﾁﾎﾘ ﾏｵ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 十川  優那(1) ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 井上  玲奈(2) ｲﾉｳｴ ﾚｲﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 黒田  岬希(2) ｸﾛﾀﾞ ﾐｻｷ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 並木  那羽(1) ﾅﾐｷ ﾄﾓﾊ 女子 吹田一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 201 福田  朱里(2) ﾌｸﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 吹田一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 201 二口  愛美(2) ﾌﾀｸﾁ ﾏﾅﾐ 女子 吹田一
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 201 吹田一 ｽｲﾀ1
男子中学共通 １００ｍ 203 實川  遥己(1) ｼﾞﾂｶﾜ ﾊﾙｷ 男子 吹田三
男子中学共通 １５００ｍ 203 宮崎  陽斗(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 男子 吹田三
男子中学共通 １００ｍ 207 黒田  周作(3) ｸﾛﾀﾞ ｼｭｳｻｸ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 山野  純輝(3) ﾔﾏﾉ ｼﾞｭﾝｷ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 居神  永和(2) ｲｶﾞﾐ ﾄﾜ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 池  優樹(1) ｲｹ ﾕｳｷ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 平野  朝陽(1) ﾋﾗﾉ ｱｻﾋ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 酒田  春斗(1) ｻｶﾀ ﾊﾙﾄ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 関口  晃太(3) ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 中谷  咲都(3) ﾅｶﾀﾆ ｻｸﾄ 男子 高野台
男子中学共通 ２００ｍ 207 山野  純輝(3) ﾔﾏﾉ ｼﾞｭﾝｷ 男子 高野台
男子中学共通 ２００ｍ 207 平野  朝陽(1) ﾋﾗﾉ ｱｻﾋ 男子 高野台
男子中学共通 ４００ｍ 207 杉立  壮太郎(3) ｽｷﾞﾀﾂ ｿｳﾀﾛｳ 男子 高野台
男子中学共通 ４００ｍ 207 加藤  克真(3) ｶﾄｳ ｶﾂﾏ 男子 高野台
男子中学共通 ８００ｍ 207 杉立  壮太郎(3) ｽｷﾞﾀﾂ ｿｳﾀﾛｳ 男子 高野台
男子中学共通 ８００ｍ 207 山下  健蔵(2) ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｿﾞｳ 男子 高野台
男子中学共通 ８００ｍ 207 川勝  蓮太郎(3) ｶﾜｶﾂ ﾚﾝﾀﾛｳ 男子 高野台
男子中学共通 １５００ｍ 207 菊谷  慶弥(3) ｷｸﾀﾆ ｹｲﾔ 男子 高野台
男子中学共通 １５００ｍ 207 山下  健蔵(2) ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｿﾞｳ 男子 高野台
男子中学共通 １５００ｍ 207 石田原  樹(2) ｲｼﾀﾞﾊﾗ ｲﾂｷ 男子 高野台
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 207 高野台 ﾀｶﾉﾀﾞｲ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 207 高野台 ﾀｶﾉﾀﾞｲ
女子中学共通 １００ｍ 207 國友  佳凛(2) ｸﾆﾄﾓ ｶﾘﾝ 女子 高野台
女子中学共通 １００ｍ 207 辻  美優(1) ﾂｼﾞ ﾐﾕｳ 女子 高野台
女子中学共通 １００ｍ 216 福島  花乃(1) ﾌｸｼﾏ ﾊﾅﾉ 女子 豊津
男子中学共通 ２００ｍ 305 米野  晋ノ介(3) ｺﾒﾉ ｼﾝﾉｽｹ 男子 津田
男子中学共通 ２００ｍ 305 菅野  連(2) ｶﾝﾉ ﾚﾝ 男子 津田
男子中学共通 ２００ｍ 305 田渕  僚(2) ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳ 男子 津田
男子中学共通 三段跳 305 村田  兼太郎(2) ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 津田
男子中学共通 三段跳 305 森本  大和(2) ﾓﾘﾓﾄ ﾔﾏﾄ 男子 津田
女子中学共通 ２００ｍ 305 遠藤  唯純(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｲｽﾞﾐ 女子 津田
女子中学共通 走幅跳 305 遠藤  唯純(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｲｽﾞﾐ 女子 津田
男子中学共通 １００ｍ 335 家村  優基(3) ｲｴﾑﾗ ｶﾂｷ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 絹川  真世(2) ｷﾇｶﾞﾜ ｼﾝｾｲ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 寺本  蒼涼(2) ﾃﾗﾓﾄ ｿｳｽｹ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 中尾  友哉(2) ﾅｶｵ ﾄﾓﾔ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 西澤  拓海(2) ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 矢野  太陽(2) ﾔﾉ ﾀｲﾖｳ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 小幡  刀裕(1) ｺﾊﾞﾀ ﾏﾋﾛ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 下元  吾羅(1) ｼﾓﾓﾄ ｱﾗ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 田村  英大(1) ﾀﾑﾗ ｴｲﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 福喜多  将人(1) ﾌｸｷﾀ ﾏｻﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 三國  瑛大(1) ﾐｸﾆ ｴｲﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 森本  武尊(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾀｹﾙ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 青木  優人(2) ｱｵｷ ﾕｳﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 中尾  友哉(2) ﾅｶｵ ﾄﾓﾔ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 田村  英大(1) ﾀﾑﾗ ｴｲﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 福喜多  将人(1) ﾌｸｷﾀ ﾏｻﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 三國  瑛大(1) ﾐｸﾆ ｴｲﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 森本  武尊(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾀｹﾙ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 竹嶋  和真(3) ﾀｹｼﾏ ｶｽﾞﾏ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 矢野  太陽(2) ﾔﾉ ﾀｲﾖｳ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 奥本  蓮(1) ｵｸﾓﾄ ﾚﾝ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 中谷  圭吾(1) ﾅｶﾀﾆ ｹｲｺﾞ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 家村  優基(3) ｲｴﾑﾗ ｶﾂｷ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 青木  優人(2) ｱｵｷ ﾕｳﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 335 庭窪 ﾆﾜｸﾎﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 335 庭窪 ﾆﾜｸﾎﾞ
男子中学共通 走幅跳 335 絹川  真世(2) ｷﾇｶﾞﾜ ｼﾝｾｲ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 寺本  蒼涼(2) ﾃﾗﾓﾄ ｿｳｽｹ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 西澤  拓海(2) ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 奥本  蓮(1) ｵｸﾓﾄ ﾚﾝ 男子 庭窪



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 走幅跳 335 下元  吾羅(1) ｼﾓﾓﾄ ｱﾗ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 中谷  圭吾(1) ﾅｶﾀﾆ ｹｲｺﾞ 男子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 石井  美羽(2) ｲｼｲ ﾐｳ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 大石  奈乃葉(1) ｵｵｲｼ ﾅﾉﾊ 女子 庭窪
女子中学共通 走高跳 335 石井  美羽(2) ｲｼｲ ﾐｳ 女子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 343 方山  浬吏(2) ｶﾀﾔﾏ ｶｲﾘ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 角野  秀太(2) ｶﾄﾞﾉ ｼｭｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 味波  大翔(2) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾄ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 都築  一颯(3) ﾂﾂﾞｷ ｲﾌﾞｷ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 藤堂  瑠音(3) ﾄｳﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 中村  結仁(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｲﾄ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 川端  泰生(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲｾｲ 男子 南郷
男子中学共通 ２００ｍ 343 藤堂  瑠音(3) ﾄｳﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ 男子 南郷
男子中学共通 ８００ｍ 343 西田  倖太朗(3) ﾆｼﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 南郷
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 343 都築  一颯(3) ﾂﾂﾞｷ ｲﾌﾞｷ 男子 南郷
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 343 南郷 ﾅﾝｺﾞｳ
男子中学共通 走高跳 343 川端  泰生(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｲｾｲ 男子 南郷
男子中学共通 棒高跳 343 味波  大翔(2) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾄ 男子 南郷
男子中学共通 棒高跳 343 藤川  大志(3) ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｲｼ 男子 南郷
男子中学共通 走幅跳 343 角野  秀太(2) ｶﾄﾞﾉ ｼｭｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 走幅跳 343 中村  結仁(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｲﾄ 男子 南郷
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 343 三好  翔太(3) ﾐﾖｼ ｼｮｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 343 辻  珀空(2) ﾂｼﾞ ﾊｸｱ 男子 南郷
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 343 三好  翔太(3) ﾐﾖｼ ｼｮｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 343 藤堂  和輝(1) ﾄｳﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ 男子 南郷
女子中学共通 １００ｍ 343 東谷  瑠奈(1) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾙﾅ 女子 南郷
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 343 伊藤  めぐみ(2) ｲﾄｳ ﾒｸﾞﾐ 女子 南郷
女子中学共通 棒高跳 343 西田  ひなの(1) ﾆｼﾀﾞ ﾋﾅﾉ 女子 南郷
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 343 東谷  瑠奈(1) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾙﾅ 女子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 414 田中  純永(3) ﾀﾅｶ ｱﾂﾋｻ 男子 英田
男子中学共通 １００ｍ 414 山下  翔大(3) ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾀ 男子 英田
男子中学共通 １００ｍ 414 中村  陽日(2) ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾋ 男子 英田
男子中学共通 ２００ｍ 414 二敷  東生(3) ﾆｼｷ ﾄｳｾｲ 男子 英田
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 414 英田 ｱｶﾀﾞ
女子中学共通 １００ｍ 414 寺澤   美桜(3) ﾃﾗｻﾜ ﾐｵ 女子 英田
女子中学共通 ２００ｍ 414 寺澤   美桜(3) ﾃﾗｻﾜ ﾐｵ 女子 英田
男子中学共通 １５００ｍ 602 野崎  健太(2) ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀ 男子 東陽
男子中学共通 １５００ｍ 602 町田  潤瑠(1) ﾏﾁﾀﾞ ｳﾙﾙ 男子 東陽
男子中学共通 １５００ｍ 602 丸畑  拓也(1) ﾏﾙﾊﾀ ﾀｸﾔ 男子 東陽
男子中学共通 １５００ｍ 602 岸田  結人(1) ｷｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 大西  伊月(3) ｵｵﾆｼ ｲﾂｷ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 樽角  遼(3) ﾀﾙｶﾄﾞ ﾘｮｳ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 坂元  悠貴(3) ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 北野  雅義(2) ｷﾀﾉ ﾏｻﾖｼ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 櫻井  大樹(2) ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｷ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 四至本  大輝(2) ｼｼﾓﾄ ﾋｶﾙ 男子 東陽
男子中学共通 ３０００ｍ 602 芝本  健太(2) ｼﾊﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ 男子 東陽
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 602 森元  莉空(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾘｸ 男子 東陽
女子中学共通 ８００ｍ 602 森脇  彩来(1) ﾓﾘﾜｷ ｻﾗ 女子 東陽
女子中学共通 １５００ｍ 602 山下  実桜(3) ﾔﾏｼﾀ ﾐｵ 女子 東陽
女子中学共通 １５００ｍ 602 佐藤  史織(3) ｻﾄｳ ｼｵﾘ 女子 東陽
女子中学共通 １５００ｍ 602 冨士原  いろな(3) ﾌｼﾞﾊﾗ ｲﾛﾅ 女子 東陽
男子中学共通 １５００ｍ 603 今井  絆(2) ｲﾏｲ ｷｽﾞﾅ 男子 誠風
男子中学共通 １５００ｍ 603 林  龍志(1) ﾊﾔｼ ﾘｭｳｼﾞ 男子 誠風
男子中学共通 １５００ｍ 603 佐々木  朝陽(1) ｻｻｷ ｱｻﾋ 男子 誠風
男子中学共通 １５００ｍ 603 鳥井  元輝(1) ﾄﾘｲ ｹﾞﾝｷ 男子 誠風
男子中学共通 １５００ｍ 603 原  巧來(1) ﾊﾗ ｺｳｷ 男子 誠風
男子中学共通 １５００ｍ 603 高崎  航太朗(1) ﾀｶｻｷ ｺｳﾀﾛｳ 男子 誠風
男子中学共通 ３０００ｍ 603 大井  梨功(3) ｵｵｲ ﾘｸ 男子 誠風
男子中学共通 ３０００ｍ 603 祖川  陽也(3) ｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾔ 男子 誠風
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 603 西  徳真(3) ﾆｼ ﾄｸﾏ 男子 誠風
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 603 志田  圭太(2) ｼﾀﾞ ｹｲﾀ 男子 誠風
女子中学共通 ８００ｍ 603 南出  華歩(2) ﾐﾅﾐﾃﾞ ｶﾎ 女子 誠風
女子中学共通 ８００ｍ 603 北川  夏奏(2) ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ 女子 誠風
女子中学共通 ８００ｍ 603 山口  この実(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾉﾐ 女子 誠風
女子中学共通 １５００ｍ 603 国本  羅愛(3) ｸﾆﾓﾄ ﾗﾅ 女子 誠風
女子中学共通 １５００ｍ 603 大川  結衣(3) ｵｵｶﾜ ﾕｲ 女子 誠風
女子中学共通 １５００ｍ 603 正木  心乃(2) ﾏｻｷ ｺｺﾉ 女子 誠風
女子中学共通 １５００ｍ 603 上田  彩乃(2) ｳｴﾀﾞ ｱﾔﾉ 女子 誠風
女子中学共通 １５００ｍ 603 満尾  れもん(2) ﾐﾂｵ ﾚﾓﾝ 女子 誠風
女子中学共通 １５００ｍ 603 田中  美空(2) ﾀﾅｶ ﾐｸ 女子 誠風
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 603 井原  羽唯(2) ｲﾊﾗ ｳｲ 女子 誠風
男子中学共通 １００ｍ 604 熊本  瑛太(2) ｸﾏﾓﾄ ｴｲﾀ 男子 和泉



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 604 齋藤  奏真(2) ｻｲﾄｳ ｿｳﾏ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 野倉  響(2) ﾉｸﾗ ﾋﾋﾞｷ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 平見  丈(2) ﾋﾗﾐ ｼﾞｮｳ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 夜明  海晴(2) ﾖｱｹ ｶｲｾｲ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 奥野  圭亮(2) ｵｸﾉ ｹｲｽｹ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 永田  桜(1) ﾅｶﾞﾀ ｻｸﾗ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 牧野  智生(1) ﾏｷﾉ ﾄﾓｷ 男子 和泉
男子中学共通 １００ｍ 604 才寺  蓮(1) ｻｲﾃﾞﾗ ﾚﾝ 男子 和泉
男子中学共通 ２００ｍ 604 熊本  瑛太(2) ｸﾏﾓﾄ ｴｲﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ２００ｍ 604 上野  裕大(1) ｳｴﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 高木  大輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｷ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 片山  陽太(2) ｶﾀﾔﾏ ﾋﾅﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 胡麻  大志(2) ｺﾞﾏ ﾀｲｼ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 酒井  新太(2) ｻｶｲ ｱﾗﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 田中  琉生(2) ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 吉田  天雅(2) ﾖｼﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ 男子 和泉
男子中学共通 ４００ｍ 604 鈴木  暖人(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 高橋  煌正(3) ﾀｶﾊｼ ﾃﾙﾏｻ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 溜島  康太(3) ﾀﾏﾙｼﾏ ｺｳﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 香月  大遥(3) ｶﾂｷ ﾀｲﾖｳ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 力武  勘太(3) ﾘｷﾀｹ ｶﾝﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 片山  陽太(2) ｶﾀﾔﾏ ﾋﾅﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 胡麻  大志(2) ｺﾞﾏ ﾀｲｼ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 酒井  新太(2) ｻｶｲ ｱﾗﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 田中  琉生(2) ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 吉田  天雅(2) ﾖｼﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 鈴木  暖人(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 石原  新太(1) ｲｼﾊﾗ ｱﾗﾀ 男子 和泉
男子中学共通 ８００ｍ 604 上岡  佑維(1) ｳｴｵｶ ﾕｲ 男子 和泉
男子中学共通 １５００ｍ 604 高橋  煌正(3) ﾀｶﾊｼ ﾃﾙﾏｻ 男子 和泉
男子中学共通 １５００ｍ 604 高橋  海斗(3) ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ 男子 和泉
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 604 平見  丈(2) ﾋﾗﾐ ｼﾞｮｳ 男子 和泉
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 604 和泉 ｲｽﾞﾐ
男子中学共通 走高跳 604 桶谷  和真(1) ｵｹﾀﾆ ｶｽﾞﾏ 男子 和泉
男子中学共通 走幅跳 604 高木  大輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｷ 男子 和泉
男子中学共通 走幅跳 604 浦  瑛太(1) ｳﾗ ｴｲﾀ 男子 和泉
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 604 山田  唯人(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ 男子 和泉
女子中学共通 １００ｍ 604 高繁  七希羽(2) ﾀｶｼｹﾞ ﾅﾉﾊ 女子 和泉
女子中学共通 １００ｍ 604 寺本  梨音(2) ﾃﾗﾓﾄ ﾘｵﾝ 女子 和泉
女子中学共通 １００ｍ 604 鞆  彩寧(2) ﾄﾓ ｱﾔﾈ 女子 和泉
女子中学共通 １００ｍ 604 楠本  千夏(1) ｸｽﾓﾄ ﾁﾅﾂ 女子 和泉
女子中学共通 １００ｍ 604 辻林  菜穂(1) ﾂｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾅﾎ 女子 和泉
女子中学共通 ２００ｍ 604 岩出  心(1) ｲﾜﾃﾞ ｺｺﾛ 女子 和泉
女子中学共通 ８００ｍ 604 佐藤  有莉(3) ｻﾄｳ ﾕｳﾘ 女子 和泉
女子中学共通 ８００ｍ 604 平山  綾音(3) ﾋﾗﾔﾏ ｱﾔﾈ 女子 和泉
女子中学共通 ８００ｍ 604 永島  星来(1) ﾅｶﾞｼﾏ ﾗﾗ 女子 和泉
女子中学共通 ８００ｍ 604 山田  帆乃香(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ 女子 和泉
女子中学共通 １５００ｍ 604 堀田  茉咲(1) ﾎｯﾀ ﾏｻｷ 女子 和泉
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 604 和泉 ｲｽﾞﾐ
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 610 横山  愛珠(1) ﾖｺﾔﾏ ｱｲﾐ 女子 高石
男子中学共通 １５００ｍ 637 田崎  奨悟(1) ﾀｻﾞｷ ｼｮｳｺﾞ 男子 小津
男子中学共通 １５００ｍ 637 安井  幸大(1) ﾔｽｲ ﾕｷﾄ 男子 小津
男子中学共通 １５００ｍ 637 猿田  羽雲(1) ｻﾙﾀ ﾜｸ 男子 小津
男子中学共通 ３０００ｍ 637 新井  煌世(3) ｱﾗｲ ｺｳｾｲ 男子 小津
女子中学共通 ８００ｍ 637 伴  柚希(3) ﾊﾞﾝ ﾕｽﾞｷ 女子 小津
女子中学共通 ８００ｍ 637 宇野  絢音(1) ｳﾉ ｱﾔﾈ 女子 小津
女子中学共通 ８００ｍ 637 亀井  青空(1) ｶﾒｲ ｿﾗ 女子 小津
女子中学共通 ８００ｍ 637 伴  天希(1) ﾊﾞﾝ ｿﾗﾉ 女子 小津
女子中学共通 ８００ｍ 637 仲地  奈々(1) ﾅｶﾁ ﾅﾅ 女子 小津
女子中学共通 １５００ｍ 637 稲嶺  梓(3) ｲﾅﾐﾈ ｱｽﾞｻ 女子 小津
女子中学共通 １５００ｍ 637 吉川  逢月(3) ﾖｼｶﾜ ｱｲﾙ 女子 小津
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 637 藤原  瑛奈(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｷﾅ 女子 小津
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 637 飛鳥馬  夢(1) ｱｽﾏ ﾕﾒ 女子 小津
男子中学共通 １００ｍ 648 大東  玲音(2) ｵｵﾋｶﾞｼ ﾚｵﾝ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 １００ｍ 648 浅井  督史(2) ｱｻｲ ﾄｸｼ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 １００ｍ 648 ??田  明太(1) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲﾀ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 １００ｍ 648 藤田  涼世(1) ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｾｲ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 １００ｍ 648 藤岡  惠尋(1) ﾌｼﾞｵｶ ｹｲｼﾝ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 ２００ｍ 648 大東  玲音(2) ｵｵﾋｶﾞｼ ﾚｵﾝ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 ４００ｍ 648 北畠  颯人(2) ｷﾀﾊﾞﾀｹ ﾊﾔﾄ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 走幅跳 648 浅井  督史(2) ｱｻｲ ﾄｸｼ 男子 中百舌鳥
男子中学共通 走幅跳 648 近藤  慎之介(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝﾉｽｹ 男子 中百舌鳥
女子中学共通 １００ｍ 648 北島  咲桜(1) ｷﾀｼﾞﾏ ｻｸﾗ 女子 中百舌鳥



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 １００ｍ 648 石井  奈瑠葉(1) ｲｼｲ ﾅﾙﾊ 女子 中百舌鳥
女子中学共通 １００ｍ 648 冨多  璃桜(1) ﾄﾐﾀ ﾘｵ 女子 中百舌鳥
女子中学共通 １００ｍ 648 金正  ひなの(1) ｷﾝｼｮｳ ﾋﾅﾉ 女子 中百舌鳥
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 648 北島  咲桜(1) ｷﾀｼﾞﾏ ｻｸﾗ 女子 中百舌鳥
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 648 石井  奈瑠葉(1) ｲｼｲ ﾅﾙﾊ 女子 中百舌鳥
女子中学共通 走高跳 648 金正  ひなの(1) ｷﾝｼｮｳ ﾋﾅﾉ 女子 中百舌鳥
女子中学共通 走幅跳 648 冨多  璃桜(1) ﾄﾐﾀ ﾘｵ 女子 中百舌鳥
男子中学共通 １００ｍ 658 赤峰  脩斗(3) ｱｶﾐﾈ ｼｭｳﾄ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 今井  翔蓮(2) ｲﾏｲ ｼｮｳﾚﾝ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 植村  星羅(2) ｳｴﾑﾗ ｾﾗ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 木下  勇吾(2) ｷﾉｼﾀ ﾕｳｺﾞ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 小藪  律(2) ｺﾔﾌﾞ ﾘﾂ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 山岸  新(2) ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾗﾀ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 新井  翔馬(1) ｱﾗｲ ｼｮｳﾏ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 新間  滉太(1) ｼﾝﾏ ｺｳﾀ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 水谷  司(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾂｶｻ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 山口  謙信(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 ??田  心仁(1) ﾖｼﾀﾞ ｼﾝﾄ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 豊里  友哉(2) ﾄﾖｻﾄ ﾕｳﾔ 男子 南八下
男子中学共通 １５００ｍ 658 内山  結太郎(2) ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 男子 南八下
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 658 木下  勇吾(2) ｷﾉｼﾀ ﾕｳｺﾞ 男子 南八下
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 658 川添  稜真(1) ｶﾜｿﾞｴ ﾘｮｳﾏ 男子 南八下
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 658 古屋  柊真(1) ﾌﾙﾔ ｼｭｳﾏ 男子 南八下
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 658 南八下 ﾐﾅﾐﾔｼﾓ
男子中学共通 走幅跳 658 小藪  律(2) ｺﾔﾌﾞ ﾘﾂ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 柴尾  悠生(2) ｼﾊﾞｵ ﾕｳｷ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 村橋  昊斗(2) ﾑﾗﾊｼ ﾋﾛﾄ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 岡橋  雅人(1) ｵｶﾊｼ ﾏｻﾄ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 新間  滉太(1) ｼﾝﾏ ｺｳﾀ 男子 南八下
男子中学共通 三段跳 658 村橋  昊斗(2) ﾑﾗﾊｼ ﾋﾛﾄ 男子 南八下
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 658 萩  善寛(2) ﾊｷﾞ ﾖｼﾋﾛ 男子 南八下
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 658 早川  碧一(2) ﾊﾔｶﾜ ｱｵｲ 男子 南八下
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 658 萩  善寛(2) ﾊｷﾞ ﾖｼﾋﾛ 男子 南八下
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 658 早川  碧一(2) ﾊﾔｶﾜ ｱｵｲ 男子 南八下
男子中学共通 四種競技 658 田﨑  天陽(2) ﾀｻｷ ﾀｶﾔ 男子 南八下
男子中学共通 四種競技 男中１１０ｍＨ 658 田﨑  天陽(2) ﾀｻｷ ﾀｶﾔ 男子 南八下
男子中学共通 四種競技 男中U18砲丸投658 田﨑  天陽(2) ﾀｻｷ ﾀｶﾔ 男子 南八下
男子中学共通 四種競技 走高跳 658 田﨑  天陽(2) ﾀｻｷ ﾀｶﾔ 男子 南八下
男子中学共通 四種競技 ４００ｍ 658 田﨑  天陽(2) ﾀｻｷ ﾀｶﾔ 男子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 坂口  仁菜(3) ｻｶｸﾞﾁ ﾆﾅ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 堺  ゆい(2) ｻｶｲ ﾕｲ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 笹井  玲乃(1) ｻｻｲ ﾚﾉ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 二瓶  仁美(1) ﾆﾍｲ ﾋﾄﾐ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 福田  愛奈(1) ﾌｸﾀﾞ ｱﾝﾅ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 満島  良空(1) ﾐﾂｼﾏ ﾘｸ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 田中  葉月(1) ﾀﾅｶ ﾊﾂﾞｷ 女子 南八下
女子中学共通 ２００ｍ 658 堺  ゆい(2) ｻｶｲ ﾕｲ 女子 南八下
女子中学共通 ８００ｍ 658 芝山  蒼(2) ｼﾊﾞﾔﾏ ｱｵｲ 女子 南八下
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 658 坂口  仁菜(3) ｻｶｸﾞﾁ ﾆﾅ 女子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 660 井阪  亘太(3) ｲｻｶ ｺｳﾀ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 打出  惇(3) ｳﾁﾃﾞ ｼﾞｭﾝ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 浦田  瑛太(3) ｳﾗﾀ ｴｲﾀ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 平野  登和(3) ﾋﾗﾉ ﾄﾜ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 宮城  惺琉(3) ﾐﾔｷﾞ ｾｲﾘｭｳ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 山本  陸(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 田中  桜介(2) ﾀﾅｶ ｵｳｽｹ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 杉本  海音(2) ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲﾄ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 椋本  悠生(2) ﾑｸﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 山田  将(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 小池  涼太(1) ｺｲｹ ﾘｮｳﾀ 男子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 660 吉田  紘規(1) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｷ 男子 北池田
男子中学共通 ２００ｍ 660 打出  惇(3) ｳﾁﾃﾞ ｼﾞｭﾝ 男子 北池田
男子中学共通 ２００ｍ 660 平野  登和(3) ﾋﾗﾉ ﾄﾜ 男子 北池田
男子中学共通 ２００ｍ 660 杉本  海音(2) ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲﾄ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 大町  怜旺飛(3) ｵｵﾏﾁ ﾚｵﾄ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 黒木  太晴(3) ｸﾛｷﾞ ﾀｲｾｲ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 塩谷  和虎(3) ｼｵﾀﾆ ｶｽﾞﾄ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 田中  翔樹(3) ﾀﾅｶ ｼｮｳｷ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 森田  颯介(3) ﾓﾘﾀ ｿｳｽｹ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 加藤  逞(2) ｶﾄｳ ﾀｸﾏ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 島袋  樹(2) ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｲﾂｷ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 中道  一翔(2) ﾅｶﾐﾁ ｶｽﾞﾄ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 三木  颯人(2) ﾐｷ ﾊﾔﾄ 男子 北池田



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １５００ｍ 660 米戸  匠(1) ﾖﾈﾄ ﾀｸﾐ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 今西  晴(1) ｲﾏﾆｼ ﾊﾙ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 池邊  琥珀(1) ｲｹﾍﾞ ｺﾊｸ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 川下  敦己(1) ｶﾜｼﾀ ｱﾂｷ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 鍵本  宗一郎(1) ｶｷﾞﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 川下  遼己(1) ｶﾜｼﾀ ﾊﾙｷ 男子 北池田
男子中学共通 １５００ｍ 660 寺西  透汰(1) ﾃﾗﾆｼ ﾄｳﾀ 男子 北池田
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 660 北池田 ｷﾀｲｹﾀﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 660 北池田 ｷﾀｲｹﾀﾞ
男子中学共通 走幅跳 660 井阪  亘太(3) ｲｻｶ ｺｳﾀ 男子 北池田
男子中学共通 走幅跳 660 浦田  瑛太(3) ｳﾗﾀ ｴｲﾀ 男子 北池田
男子中学共通 走幅跳 660 宮城  惺琉(3) ﾐﾔｷﾞ ｾｲﾘｭｳ 男子 北池田
男子中学共通 走幅跳 660 田中  桜介(2) ﾀﾅｶ ｵｳｽｹ 男子 北池田
男子中学共通 走幅跳 660 椋本  悠生(2) ﾑｸﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 北池田
男子中学共通 走幅跳 660 山田  将(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 男子 北池田
男子中学共通 走幅跳 660 髙木  颯羽斗(1) ﾀｶｷﾞ ｿﾜﾄ 男子 北池田
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 660 西田  エマヌエル(2) ﾆｼﾀﾞ ｴﾏﾇｴﾙ 男子 北池田
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 660 藤田  晃静(2) ﾌｼﾞﾀ ｺｳｾｲ 男子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 関井  律(2) ｾｷｲ ﾘﾂ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 藤本  悠愛(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｱ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 松原  有希(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｷ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 平沼  友(2) ﾋﾗﾇﾏ ﾕｳ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 眞喜志  育実(2) ﾏｷｼ ｲｸﾐ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 豊田  奈穂(1) ﾄﾖﾀ ﾅｵ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 畑山  結菜(1) ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳﾅ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 石見  芽生(1) ｲﾜﾐ ﾒｲ 女子 北池田
女子中学共通 １００ｍ 660 永田  杏心(1) ﾅｶﾞﾀ ｱｺ 女子 北池田
女子中学共通 ２００ｍ 660 藤本  悠愛(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｱ 女子 北池田
女子中学共通 ２００ｍ 660 豊田  奈穂(1) ﾄﾖﾀ ﾅｵ 女子 北池田
女子中学共通 ２００ｍ 660 畑山  結菜(1) ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳﾅ 女子 北池田
女子中学共通 ２００ｍ 660 石見  芽生(1) ｲﾜﾐ ﾒｲ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 家原  凛(3) ｲｴﾊﾗ ﾘﾝ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 梶村  さゆみ(3) ｶｼﾞﾑﾗ ｻﾕﾐ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 刈谷  優里(3) ｶﾘﾔ ﾕﾘ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 川野  利桜(3) ｶﾜﾉ ﾘｵ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 髙瀬  心花(3) ﾀｶｾ ﾐﾊﾅ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 森下  和奏(3) ﾓﾘｼﾀ ﾜｶﾅ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 石田  充紀(3) ｲｼﾀﾞ ﾐﾂｷ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 石原  由惟(2) ｲｼﾊﾗ ﾕｲ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 石田  真埜(1) ｲｼﾀﾞ ﾏﾉ 女子 北池田
女子中学共通 １５００ｍ 660 小田  麻奈加(1) ｵﾀﾞ ﾏﾅｶ 女子 北池田
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 660 藤原  紗来(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾗ 女子 北池田
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 660 北池田 ｷﾀｲｹﾀﾞ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 660 北池田 ｷﾀｲｹﾀﾞ
女子中学共通 走幅跳 660 関井  律(2) ｾｷｲ ﾘﾂ 女子 北池田
男子中学共通 １００ｍ 704 藤原  颯人(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔﾄ 男子 久米田
男子中学共通 １５００ｍ 704 柏原  寿哉(2) ｶｼﾊﾗ ﾄｼﾔ 男子 久米田
男子中学共通 走幅跳 704 前田  拓斗(2) ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾄ 男子 久米田
男子中学共通 走幅跳 704 今本  登羽也(2) ｲﾏﾓﾄ ﾄｳﾔ 男子 久米田
女子中学共通 １００ｍ 704 松本  七椛(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾊ 女子 久米田
女子中学共通 ２００ｍ 704 中谷  誉志乃(1) ﾅｶﾀﾆ ﾖｼﾉ 女子 久米田
女子中学共通 ８００ｍ 704 井手  愛莉(1) ｲﾃﾞ ｱｲﾘ 女子 久米田
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 704 中谷  誉志乃(1) ﾅｶﾀﾆ ﾖｼﾉ 女子 久米田
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 704 井手  愛莉(1) ｲﾃﾞ ｱｲﾘ 女子 久米田
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 704 井手  愛莉(1) ｲﾃﾞ ｱｲﾘ 女子 久米田
男子中学共通 １００ｍ 4632 山本  璃來(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 男子 箕面AC
男子中学共通 １００ｍ 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 走幅跳 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 三段跳 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 １００ｍ 4634 井原  琉翔(3) ｲﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 男子 箕面AC
男子中学共通 ２００ｍ 4634 井原  琉翔(3) ｲﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 男子 箕面AC
男子中学共通 １００ｍ 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC
男子中学共通 三段跳 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 3 箕面AC ﾐﾉｵｴｰｼｰ
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